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HEP PEŞLERİNDEYİZ

2016'da yapılan soruşturmanın 
İl Sağlık Müdürlüğünce kapa-

tıldığı iddialarını yalanlayan 
Memişoğlu, “Denetlemelere 

rağmen yeterli delil elde edeme-
yince polis ve yargı ile iletişime 

geçtik. 20 Haziran 2023'te teknik 
takibe başlandı. Bebeklerin öl-

dürüldüğünü 28 Haziran 2024'te 
öğrendik. 25 Eylül'de gece tüm 

hastanelere olağanüstü denetim 
yaptırttık. Şu andaki deliller 

böyle elde edildi” dedi. 

18 Ekim 2024'te tüm hastane-
leri kapattıklarını belirten Me-
mişoğlu, 112 sisteminde herhan-
gi bir suistimal bulunamadığını 
söyledi. Memişoğlu, “Bu çok or-
ganize çeteyi çökertmekle kendi 
kötülerimizi, çürük elmalarımızı 
ayıkladık. Aramızdaki çürüklerin 
hep peşindeyiz. Hırsızı, arsızı, 
katili bırakmışlar, bu çeteyi 
ortaya çıkartan, gece gündüz 
çalışan insanlara iftira atıyorlar" 
diye konuştu. l 06

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 'sosyal 
medya mahkemeleri' olarak nite-

lendirdikleri, yargıyı yıpratmaya 
yönelik yalan beyanlara kesinlikle 

taviz vermeyeceklerini söyledi. 
Tunç, ”Çünkü bu tür girişimlerin 

amacı, yalnızca yargıya değil, 
doğrudan devlete olan güveni 

sarsmak. Sosyal medya dezenfor-
masyonlarıyla mücadelede kamu-

oyunun doğru bilgilendirilmesi 
çok önemli” dedi. l 07 

MHP Genel Başkan Yardımcısı  
Yaşar Yıldırım, Türkiye’nin yanı 
başında toprak talebinde bulunan 
güçler olduğunu belirterek, “Bu 
güçler belki bugün yarın saldıracak. 
Bunlara karşı hep beraber olmamız 
lazım. İşte siyaset burada başlıyor 
ve Devlet Bahçeli burada hamle 
yapıyor. Biz siyaseti toprağımız için 
yapıyoruz. Toprak eğer uğrunda  
ölen varsa vatandır" dedi. l 07 

YARGIYA İFTİRAYA
TAVİZ VERMEYİZ İŞGALCİ GÜÇLERE

KARŞI BİRLEŞİLMELİ

FENERBAHÇE GOL OLDU YAĞDI

ASLAN’DAN SÜPER LİG REKORU

TRUMP’ET  
SESİ

CUMHUR BULUT 7

20 OCAK’TAN ÖNCE 
SAVAŞ SALVOSU

UFUK AKAY 6

SİNSİ PLANLAR DEVREDE İSRAİL LEHİNE KARARTMA

4. Uluslararası STK Fuarı'nda konu-
şan Erdoğan, insanlığın neredeyse 

tüm kurumlarıyla kan kaybettiği bir 
dönemden geçildiğini belirterek, 
“Uluslararası sistemin imtiyazlı aktör-
leri, çıkarları uğruna İslam coğrafyası 
başta olmak üzere dünyanın farklı böl-
gelerini, savaş, çatışma ve istikrarsız-
lık girdabına sürüklüyor. Dünya bir ku-
şatmadan, sinsice hazırlanmış planla-
rın ateş çemberinden geçiyor” dedi. 

Erdoğan, “Yanı başımızdaki Filis-
tin'de 14 aydır mazlumlar, masumlar, 

çocuklar, kadınlar, yaşlılar ve siviller 
acımasızca katlediliyor. Küresel yöneti-
şim mekanizmaları, uluslararası örgüt-
ler ve uluslararası medya, Filistin'de, 
Lübnan'da ve daha pek çok bölgede iş-
lenen insanlık suçlarını görmezden ge-
liyor. Vahşetin gündeme gelmemesi için 
İsrail lehine tam anlamıyla bir karartma 
uygulanıyor" diye konuştu. l 08

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, UCM’NIN, İSRAIL BAŞBAKANI 
NETANYAHU VE ESKI SAVUNMA BAKANI GALLANT HAKKINDA ÇIKARDIĞI 
TUTUKLAMA KARARINI DESTEKLEDIKLERINI BELIRTEREK, “BU KARAR 
SÖZLEŞMEYE TARAF OLAN VE YILLARDIR DÜNYAYA HAK, HUKUK, INSAN 
HAKLARI DERSI VEREN BATILI ÜLKELERCE UYGULANMALI” DEDI.
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ABDULKADIR URALOĞLU

ARAMIZDA CÜRÜK ELMA 
YASAYAMAZ!
SAĞLIK BAKANI KEMAL MEMIŞOĞLU, ‘YENIDOĞAN ÇETESI’NI ÇÖKERTMEKLE 
ARALARINDAKI ÇÜRÜK ELMALARI AYIKLADIKLARINI BELIRTEREK, SAĞLIK 
SISTEMINDE KÖTÜLERIN YAŞAMASINA IZIN VERMEYECEKLERINI SÖYLEDI. 

ÜSTÜNE ÜSTÜNE GİTTİK

İstanbul'da yeni doğan bebekleri anlaşmalı 
özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine 
sevk ederek, ölümlerine neden olan ‘yeni-
doğan çetesi’yle ilgili davada çete elebaşı 
Fırat Sarı savunma yaptı. Sarı, “Benim 
hayattan artık bir beklentim, umudum kal-
madı. İnsan olmaya dair ne varsa içimden 
söküldü. Artık ben bir hiçim" dedi. l 06

Trakya’dan giriş yapan soğuk hava, Mar-
mara başta olmak üzere yurdun büyük 
bölümünde etkili oldu. İstanbul, Bursa 
ve Kocaeli’de rüzgâr ile sağanak, hayatı 
felce uğrattı. Kara, hava ve deniz ulaşımı 
aksadı, pek çok sefer iptal edildi. Bazı 
ev ve iş yerlerini su bastı, evlerin çatıları 
uçtu, ağaçlar devrildi. Yüksek yerlere kar 
yağdı. Meteoroloji, 6 il için turuncu, 38 il 
için de sarı kodlu alarm ilan etti. l 03

ÇETE LİDERİ: BEN BİR HİÇİM

KIS 
FENA GELDi

NETANYAHU 
TUTUKLANMALI!

20 BİN ÖĞRETMEN ATANDI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ‘24 Kasım Öğretmenler Günü ve Öğretmen Atama Progra-
mı’nda ise 20 bin öğretmenin atama kurasına katıldı. Erdoğan, “20 bin öğretmeni-

miz Anadolu’nun dört bir tarafına ışık saçacak. Eğitimi siyaset üstü görüyoruz. 
 Herkes de öyle görmeli. Türkiye’nin geleceği açısından böylesine hayati bir mese-

lenin ideolojik kavgaların mezesi hâline getirilmesi yanlıştır” dedi.

Uluslararası Ceza Mahkemesinin, İsrail Başbakanı 
Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Gallant hakkın-

da çıkardığı tutuklama kararını desteklediklerini ha-
tırlatan Erdoğan, “Bu cesur kararın sözleşmeye taraf 

tüm ülkelerce uygulanması çok önemli. Yıllardır 
dünyaya hak, hukuk, adalet ve insan hakları dersi 
veren Batılı ülkelerin bu noktada sözlerini yerine 

getirmeleri mecburi” açıklaması yaptı. 

BATI SÖZÜNÜ TUTMALI
ŞAKA DEĞİL 
NUKLEER 
BiR SAVAS 
RiSKi VAR
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HAKAN FIDAN KADİR YILDIZ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ukrayna-Rusya savaşının 
küresel bir savaşa döndüğünü belirterek, “Burada nük-
leer bir risk var. Rusya, ‘Topraklarıma tolere edebilece-
ğimden fazla füzeyle saldırırsanız, bunu elimdeki araç-
larla durduramıyorsam, diğer bir üst aracı kullanırım’ 
diyor. Bunu açıktan söylüyor. Bu bir şaka değil. Türkiye 
olarak her türlü senaryoya hazır olmalıyız” dedi. l 07

KARA YOLLARINDA
HAZIRLIK TAMAM
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Karayolları Genel 
Müdürlüğü (KGM) ekiplerinin, sürücü 
ve yolcuların trafik güvenliği için kış 
hazırlığı yaptığını belirterek, “KGM, 
ülkemiz genelinde kar ve buzla mü-
cadele çalışmalarını 12 bin 634 maki-
ne ve ekipmanla, 452 kar mücadele 
merkezinde, 13 bin 283 personelle 
yürütecek. Tüm gücümüzle yolları 
açık tutacağız” dedi. l 03

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: TÜM ÜLKELER KARARA UYMALI

MHP’DEN, FEDAKÂR ÖĞRETMENLERE PLAKET
MHP, ‘24 Kasım Öğretmenler Günü'nü, Genel Başkan Devlet Bahçeli himayesinde düzenlenen ‘Fedakârlığın Sesi: Depremde 

Öğretmen Olmak’ temalı programla kutladı. Programa, deprem bölgesinde çalışan ve kendi kayıplarına rağmen diğer deprem-
zedelere yardıma koşan bazı öğretmenler de katıldı. MHP Lideri Bahçeli, bu öğretmenlere plaket verdi. 

Genel Merkez’deki toplantıda konuşan MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Zühal Topcu, Türki-
ye’deki MEB’e bağlı eğitim tesislerinin yakla-
şık yüzde 21’inin depremin yaşandığı 11 ilde 
yer aldığını belirterek, “Görevi başındayken 
kaybettiğimiz öğretmenlerimizin acısı henüz 

dinmiş değil. Tüm öğretmenlerimiz bizim 
için kutsaldır. Onların derdi bizim derdimiz, 
sorunlarına çözüm getirmek bizim boynu-

muzun borcudur” dedi. l 09

DERTLERi  
BiZiM DERDİMİZ

l 15

l 14
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Bartın'ın Amasra ilçesindeki Amastris Antik Kenti'nde bu-
lunan Roma dönemine ait yaklaşık 2 bin yıllık stoa yapıyı 

(sütunlu galeri) yeniden ayağa kaldırmak için restorasyon 
çalışması yürütülüyor. Bartın Üniversitesi (BARÜ) tarafın-

dan 2 yıl önce başlatılan kurtarma kazılarında ortaya çıkan 
eserler üzerinde yapılan incelemeler, antik çağlarda ilçede 

görkemli yapıların olduğunu ortaya koydu.

Yönetmen ve yapımcı 
Necmi Sancak'ın ilk uzun 

metraj filmi "Ayşe", ulusla-
rarası prömiyerini yaptığı 
45. Kahire Uluslararası Film 
Festivali'nden ödülle döndü. 
Sancak'ın özgün reji tercihine 
vurgu yapılan törende "Ayşe" 
filmi, "En İyi Sanatsal Katkı 
Ödülü"ne layık görüldü.

Down sendromlu kardeşi 
Rıdvan ile yaşayan ve ben-
zin istasyonunda çalışarak 
geçimlerini sağlayan Ayşe'nin 
hikâyesini anlatan filmde, 
Binnur Kaya, Rıdvan Sancak, 
Menderes Samancılar, Ali Seç-
kiner ve Şehnaz Bölen Taftalı 

rol alıyor.
Senaryosunu Necmi San-

cak'ın yanı sıra Ahmet Sancak 
ve Binnur Kaya'nın kaleme 
aldığı yapımın görüntü yö-
netmenliğini Meryem Yavuz, 
kurgusunu Osman Bayrakta-
roğlu ve sanat yönetmenliğini 
Turgay Kutlu yaptı.

AMASRA'DAKI ANTIK KENT 
YENIDEN AYAĞA KALKIYOR

‘Ayşe’ filmi 
Kahire’de 
göğsümüzü
kabarttı

TÜRKİYE'DEN 3 MÜZE TÜRKİYE'DEN 3 MÜZE 
AVRUPA'DA ÖDÜLE ADAYAVRUPA'DA ÖDÜLE ADAY

Avrupa'da prestijli 
müzecilik ödülüne 

bu yıl, Türkiye'den 3 
müze aday gösteril-

di. İstanbul Modern, 
İş Bankası Resim 
Heykel Müzesi ve 

Bodrum Sualtı Arke-
oloji Müzesi, adaylar 

arasında yer aldı.
vrupa'da müze 

kavramı açısından 
mükemmelliği öv-
mek ve uluslararası 

müzecilikte yenilikçi süreçlere 
teşvik etmek amacıyla verilen 
"Avrupa Yılın Müzesi Ödülleri"-
nin 2025 yılı adayları açıklandı.

Avrupa Konseyinin hima-
yesinde Avrupa Müze Forumu 
(EMF) tarafından 1977'den bu 
yana her yıl düzenlenen prestijli 
müzecilik ödülüne bu yıl, Türki-
ye'den 3 müze aday gösterildi.

Türkiye'den modern ve 
çağdaş sanat müzesi İstanbul 
Modern, Türk resim sanatının 
önemli temsilcilerini eserlerinin 

sergilendiği İş Bankası Resim 
Heykel Müzesi ve Bodrum 
Kalesi'nin içinde olup 1964'ten 
bu yana hizmet veren Bodrum 
Sualtı Arkeoloji Müzesi, aday-
lar arasında yer aldı. Adaylar 
arasında ayrıca Avusturya'dan 
"Salon Stolz" ve "Wien Mu-
seum", Danimarka'dan "Carl 
Nielsen Museum", "Foundation 

Museum Ovartaci", Fransa'dan 
"Enserune", " Oppidum and 
Archaeological Museum", 
"National Navy Museum", 
Almanya'dan "Deutschland-
museum", Yunanistan'dan 
"Maria Callas Museum", Maca-
ristan'dan "Macaristan Müzik 
Evi" ve İtalya'dan "Gallerie 
d'Italia" bulunuyor.

A

Polonya'nın Bialystok şehrinde, 

21-25 Mayıs 2025 tarihlerinde düzen-

lenecek The European Museum of the Year 

Award (EMYA) Yıllık Konferansı'nda, Avrupa 

Yılın Müzesi Ödülleri 2025 yılı adayları ve 

eski adaylar bir araya gelecek.

Konferansta, tanıtımların yapılmasının 

ardından 24 Mayıs'ta düzenlene-

cek ödül töreninde kazanan-
lar açıklanacak. AA

24 MAYIS'TA 
AÇIKLANACAK

Türkiye'nin denize dolgu ikinci havali-
manı olma özelliğini taşıyan Rize-Artvin 
Havalimanı'nın yıl içindeki giden yolcu 
sayısının 1 milyonu aşması dolayısıyla 
tören düzenlendi. Rize Valiliği öncülüğün-
de havalimanı iç hatlar terminalinde ger-
çekleştirilen törende, 1 milyonuncu yolcu 
Osman Erkan, Vali İhsan Selim Baydaş ve 
Belediye Başkanı Rahmi Metin tarafından 
karşılandı. Öğretmen Osman Erkan'a bile-

tinin verilmesinin ardından, Rize-İstanbul 
seferinde seyahat edecek tüm yolculara 
da günün anısına çay hediye edildi. Vali 
Baydaş, geçen yıl gelen 1 milyonuncu yol-
cuyu misafir ettiklerini söyledi. Baydaş, 
bu yıl ise giden 1 milyonuncu yolcuyu 
uğurlayacaklarını belirterek, "Havali-
manı açıldığı günden bugüne kadar 2,5 
milyonun üzerinde yolcuyu misafir etmiş 
oluyoruz. Bu yıl tamamlandığında 1 

milyon 100 bin civarında yolcuyu misafir 
etmiş olacağız" dedi. Osman Erkan da 
1 milyonuncu yolcu olmanın 
mutluluğunu yaşadığını dile 
getirerek, "Son derece 
şanslı olduğumu düşü-
nüyorum. Bir öğretmen 
olarak onore edici 
güzel bir detay oldu" 
ifadesini kullandı.

RIZE-ARTVIN HAVALIMANI'NDA 
YOLCU SAYISI 2,5 MILYONU AŞTI
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“Muallimler!
Yeni nesli, Cumhuriyetin fedakâr muallim ve mürebbileri
sizler yetiştireceksiniz, yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır.”
                                     Mustafa Kemal Atatürk

www.turkegitimsen.org.tr
Türk Eğitim-Sen, Türkiye Kamu-Sen Üyesidir.

Ticari araçlarda 1 Aralık'ta 
başlayacak zorunlu kış lastiği 

uygulaması öncesi lastik-
çilerde değişim yoğunluğu ya-
şanıyor. Sürücüler araçlarının 

yaz lastiklerini kışlıklarla 
değiştiriyor. 4 ay sürecek 

uygulamada kurallara 
uymayanlara 4 bin 69 
lira ceza uygulana-
cak. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanı 
Abdulkadir 

Uraloğlu, zorunlu 
kış lastiği uygula-

masının 1 Aralık 
tarihinde başla-
yacağını aktardı. 

Bakan Uraloğlu, 
“Uygulama şehirler 

arası yollarda tüm 
yolcu ve eşya taşıyan 

araçlar için zorunlu olacak. 

ZORUNLU 
KIŞ LASTİĞİ 

TAVSİYESİ

İstanbul’da, etkili olan sağanak ve rüzgar İstanbul’da, etkili olan sağanak ve rüzgar 
nedeniyle bazı yerlerde ağaçlar yola dev-nedeniyle bazı yerlerde ağaçlar yola dev-
rildi, çatılar uçtu ve ulaşımda aksamalar rildi, çatılar uçtu ve ulaşımda aksamalar 

yaşandı. Sağanak yağış, yüksek kesim-yaşandı. Sağanak yağış, yüksek kesim-
lerde kara dönüştü. Kocaeli’nde tekneler lerde kara dönüştü. Kocaeli’nde tekneler 

suya gömüldü, uçak seferleri aksadı.suya gömüldü, uçak seferleri aksadı.

urdun birçok 
yerinde hava sıcak-

lıkları düşerken bazı 
kentlerde sağanak 
ve rüzgâr etkisini 

gösterdi.  İstanbul'da etkili olan 
sağanak ve rüzgâr nedeniyle bazı 
yerlerde ağaçlar yola devrildi, bi-
naların çatılarından parçalar uçtu 
ve ulaşımda aksamalar yaşandı. 
Kent genelinde dün sabahın er-
ken saatlerinde başlayan sağanak 
ve lodos aksaklıklara neden oldu. 
Lodos nedeniyle İstanbul 
Havalimanı'na inmek 
isteyen uçaklar 
pisti pas geçmek 
zorunda kaldı. 

Aşırı yağış 
ve rüzgâr 
nedeniyle 
Bahçeliev-
ler'de hem 
otobüs hem 
de metrobüs 
duraklarında 
yolcular zor 
anlar yaşadı. 
Üsküdar sahilde dev 
dalgalar oluştu. Olumsuz 
hava şartları nedeniyle bazı deniz 
otobüsü seferleri iptal edildi.

İstanbul kara
büründü
Kentte sağanak etkisini 

sürdürürken Avrupa Yakası'nda 
Arnavutköy'de, Anadolu Yakası'n-
da ise Kartal, Ataşehir, Sultan-
beyli ve Sancaktepe'nin yüksek 
kesimlerinde yerini kar yağışına 
bıraktı. Başta Aydos Ormanı 
olmak üzere, yüksek kesimlerde 
bazı yolların kenarlarında, park 
ve bahçelerde kar örtüleri oluştu. 
Kuzey Marmara Otoyolu'nun 
Pendik mevkisinde etkili olan kar 
yağışı nedeniyle yol kenarları be-
yaza bürünürken Sabiha Gökçen 
Havalimanı yolunun kenarları da 
beyazlaştı. Arnavutköy, Kartal, 
Ataşehir, Sultanbeyli ve Sancak-
tepe'nin yüksek kesimlerinde kar 

yağdı. Kuvvetli rüzgâr ve akıntı 
nedeniyle İstanbul Boğazı'nda 
seyir hâlindeki bir gemi, kıyıya 
çarpmaktan son anda kurtuldu. 
Beşiktaş'ta, kuvvetli rüzgârın etki-
siyle Bosna Hersek'in İstanbul 
Başkonsolosluğunun da bulun-
duğu 8 katlı binanın çatısından 
kopan parçalar yere düştü.

Tekneler 
suya gömüldü
Kocaeli, Bolu ve Düzce'de 

sağanak ve fırtına etkili 
oldu. Kocaeli'de kent 

genelinde sabahın 
erken saatlerin-

de başlayan 
sağanak ve 
kuvvetli 
rüzgâr gün-
lük yaşamı 
olumsuz 
etkiledi. 
Başiskele 

ilçesinde 
barınakta 

bağlı 2 tekne ile 
6 sandal suya gömül-

dü. Bazı tekne sahipleri 
fırtınanın dinmesinin ardından 
vinç yardımıyla teknelerini bulun-
duğu yerden kurtardı. Sağanak ve 
rüzgâr nedeniyle Darıca Cami Ma-
hallesi'nde bir ağaç yola devrildi. 
Bursa'da fırtına nedeniyle park 
hâlindeki bir kamyonet, sürükle-
nerek iki araca ve bir apartmanın 
giriş katındaki dairenin duvarına 
çarptı.Sabiha Gökçen Havali-
manı'nındaki uçuş iptallerinin 
ardından Türk Hava Yolları (TH-
Y)'de İstanbul Havalimanı kalkışlı 
ve varışlı bazı seferlerini iptal 
ettiğini duyurdu. Antalya'nın Aksu 
ve Serik ilçelerinde meydana ge-
len kuvvetli sağanak ve hortum, 
seralarda zarara neden oldu. İki 
kez görülen hortum, çiftçilerin 
seralarının naylon kaplamalarını 
parçaladı, demir konstrüksiyonla-
rı eğdi ve tarım ürünlerinin zarar 
görmesine neden oldu.

Y

Meteoroloji  Genel Müdürlüğü (MGM), 44 il için sarı ve turuncu kodlu uyarı 
verdi. Bugün tüm Türkiye, soğuk  hava ve kar yağışının etkisi altında kalacak. Marmara,  

Ege, Akdeniz, İç Anadolu, Batı ve Orta Karadeniz ile Doğu Karadeniz kıyılarının yağışlı geçeceği 
tahmin  ediliyor. Yağışların; genellikle yağmur ve sağanak, Kıyı Ege ile Batı Akdeniz kıyılarında yer 

yer gök  gürültülü sağanak, Marmara’nın güneydoğusu, Batı  Karadeniz’in iç kesimleri ile akşam saatle-
rinden sonra iç bölgelerde karla karışık yağmur ve kar şeklinde  olması bekleniyor.

44 IL IÇIN YAĞIŞ UYARISI

BEYLİKDÜZÜ’NDE 
FABRİKA YANGINI

FIRTINA VE YAĞIŞ 
MARMARA'YI ESİR ALDI

Beylikdüzü'nde plastik ev gereçleri 
üreten 6 katlı 50 bin metrekarelik 
fabrikada çıkan yangını söndürme 
çalışmaları gün boyu devam etti. 
Zaman zaman patlamalar 
yaşanan fabrikadaki yangına çok 
sayıda itfaiye ekibi müdahale etti.
Ambulansların da hazır bekletildiği 
yangın nedeniyle fabrikanın bazı 
bölümlerinde kısmı çökmeler 
meydana geldi.
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34,542
%0,18

36,006
%-0,62

3005,88
%1,48

9,549
%1,94

75,170
%1,27

BAKANLIKTAN, KARGO DOLANDIRICILIĞI
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UYARISI
Yurt dışından hızlı kargo ya da posta yoluyla Türkiye’ye gelen 
gönderiler üzerinden yapılan dolandırıcılığa karşı vatandaş-
lara uyarıda bulunan Ticaret Bakanlığı, bu tarz bildirimlere 
ait bilgilerin teyit edilmesinin önem taşıdığına dikkat çekti.

PALAMUDUN ARDINDAN 
ÇINEKOP VE HAMSI ZAMANI

Karadeniz ve Marmara Denizi’nden gelen 
balıklar, bu hafta da pazarlara renk kattı. 

Bandırma’da özellikle çinekop, tekir, barbun 
ve hamsi balıkları dikkat çekerken, palamudun 
ise sezonu sona yaklaşıyor. Balıkçılardan alınan 
bilgilere göre, bu hafta Bandırma’da en bol 
bulunan balık türleri arasında çinekop ve hamsi 
öne çıkıyor. Çinekopun kilosu 300, tekir balığının 
kilosu ise 250 liradan satılıyor. 

Hamsi fiyatları ise 200 TL seviyelerinde. Öte 
yandan, palamut balığı azalıyor ve fiyatı 200 
TL’ye kadar yükseldi. Palamut sezonunun sonuna 
gelindiği ve ay sonu itibarıyla artık raflarda pek 
görülmeyeceği ifade edildi. Bandırma’daki balık-

çılar, çinekop ve hamsinin taze ve bol olduğunu 
belirterek, bu balıkları tavsiye ediyor. Özellikle 
Karadeniz hamsisinin yağlanarak ızgaraya uygun 
hâle geldiği, çinekop ve tekir gibi balıkların ise 
doğal ve katkısız olduğu vurgulanıyor. 

Ayrıca, Karadeniz’den gelen barbun 
ve mezgit balıkları da raflardaki yerini aldı. 
Balıkçılar, “Çinekop ve hamsi şu anda oldukça 
uygun fiyatlarla satışta. Palamut ise artık son 
demlerini yaşıyor, fiyatı arttı ve yakında tamamen 
raflarımızdan kalkacak” diyerek, vatandaşları 
sezon değişiklikleri hakkında bilgilendiriyor. Ban-
dırma’daki balıkçı esnafı, vatandaşlara çinekop ve 
hamsiyi bol bol tüketmelerini öneriyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 1 Ocak 
2025’ten geçerli olmak üzere suyun 

metreküp fiyatına ve atık su tarifesine yüzde 26 
zam yapılmasını kararlaştırdı. İZSU’nun 2024 
Yılı Kasım Ayı Olağan Genel Kurul Toplantısı’nın 
ikinci birleşimi, Kültürpark Fuar Alanı’ndaki 
Meclis Salonu’nda, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay’ın başkanlığında yapıldı. 2025 Mali 
Yılı Bütçe Tasarısı ve Performans Programı’nın 
görüşüldüğü birleşimde, İzmir Körfezi’nde dip 
tarama ve çamur çıkarma çalışmalarına 420 

milyon liranın ayrıldığı bütçe ile 1 Ocak 2025’ten 
geçerli olmak üzere suyun metreküp fiyatına 
ve atık su tarifesine yüzde 26 zam yapılması oy 
çokluğuyla kabul edildi. Konut aboneleri, atık 
su bedeli dâhil olmak üzere 0-4 metreküp suya 
32,31 lira, 5-10 metreküp suya 62,45 lira, 11-20 
metreküp suya 79,86 lira, 21 metreküp ve üzeri 
suya 149,54 lira ödeyecek. İş yeri aboneleri ise 
64,61 liraya 0-4 metreküp, 124,90 liraya 5-10 
metreküp, 159,74 liraya 11-20 metreküp ve 299, 
08 liraya 21 metreküp su kullanacak.

2 4  K A S I M

Ö Ğ R E T M E N L E R  G Ü N Ü

KUTLU OLSUN.

Ticaret Bakanlığı, yurt dışından hızlı 
kargo ya da posta yoluyla Türkiye’ye 
gelen gönderiler üzerinden yapılan 
dolandırıcılık faaliyetlerine karşı va-
tandaşlara uyarıda bulundu.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
yurt dışından hızlı kargo ya da posta 
yoluyla Türkiye’ye gelen gönderi-
lerin son zamanlarda dolandırıcılık 
faaliyetlerine konu edildiğinin tespit 
edildiği bildirildi.

Dolandırıcılar tarafından e-pos-
ta, telefon araması, mesaj ve diğer 
haberleşme araçları kullanılarak, 
“Gümrükte gönderiniz var”, “Gön-
deriniz gümrükte takıldı”, “Gönde-
rinizin içeriğinde yasa dışı madde 
tespit edildiğinden hakkınızda yasal 
işlem yapılacaktır”, “Kargonuz teslim 
edilemediğinden teslimi için ek ücret 
ödenmesi gerekmektedir” gibi mesaj-
lar gönderildiğine işaret edilen açıkla-
mada, bu sahte ve aldatıcı bildirimlerle 
vatandaşlara hesap numaraları ya 
da internet sitesi linkleri gönderildiği 
ve para yatırmalarının talep edildiği 
aktarıldı. Açıklamada, vatandaşlara 
gelen bu tarz bildirimlere ait bilgilerin 
teyit edilmesinin önem taşıdığına 
dikkat çekilerek, “Posta ve hızlı kargo 
işlemlerinde Bakanlığımız birimleri 
ile gümrük idareleri vatandaşlara 
e-posta, telefon araması ya da mesaj 
yoluyla bir bildirimde bulunmamakta, 
herhangi bir hesap numarası ya da 

web sitesi linki yoluyla ödeme talep 
etmemektedir” ifadesi kullanıldı.

Bildirim formatı 
oluşturuldu
Yapılan yeni düzenlemeyle, vatan-

daşlara posta ve hızlı kargo işlemlerine 
konu olabilecek e-ticaret alışverişle-
riyle alakalı gönderilecek bildirimler-
de yeknesaklık sağlandığına işaret 
edilen açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“Böylece, her bir işlem özelinde vatan-
daşlarımıza yapılacak bildirim formatı 
oluşturulmuştur. Aynı düzenlemede 
Bakanlığımızca yetkilendirilen ve bu 
bildirimleri yapmakla yükümlü olan 
posta işletmesi ve hızlı kargo firmaları-

na ait iletişim bilgilerinin Bakanlığımız 
resmi web sayfasında duyurulacağı 
kamuoyuyla paylaşılmıştır. Bu amaçla 
hazırlanan ‘https://ggm.ticaret.gov.tr/
istatistikler/istatistikler’ linkinde yer 
alan listeden, vatandaşlarımıza yapılan 
bildirimlerin ilgili hızlı kargo firması ya 
da posta idaresinin kurumsal e-posta 
adresi ya da telefon numarasından ya-
pılıp yapılmadığı, bildirim içerikleriyle 
birlikte kontrol edilebilmektedir. 

Sahte ve aldatıcı bildirimlerle 
mücadele noktasında Bakanlığımız 
çalışmaları son hızla devam etmekte, 
vatandaşlarımızın güvenliği ve güvenli 
alışveriş yapabilmeleri için her türlü 
önlem alınmaktadır.” (AA)

GIDA İSRAFINDAN 
KAÇINMALIYIZ

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken, “Evimizde, soframızda, 
iş yerimizde tüketebileceğimiz kadar gıda 
almalı ve fazla gıda israfından kaçınmalıyız” 
ifadesini kullandı. Palandöken, yaptığı 
açıklamada, kuraklık ve iklim değişikliği gibi 
mevsimsel faktörlerle birlikte gıda israfının 
boyut değiştirdiğine dikkati çekti.
Türkiye’de her yıl 23 milyon ton gıda, 12 mil-
yon da ekmeğin israf edildiğini belirten Pa-
landöken, şunları kaydetti: “Nakliye sırasında 
ürün kaybını önlemek için daha verimli lojistik 

sistemler geliştirmeli ve uygun depolama 
koşullarını yaygınlaştırmalıyız. Nakliyede, 
depolamada ve pazarda birçok ürün israf 
oluyor. Bu kayıplar, arz-talep dengesini 
bozarak fiyatların daha da yükselmesine 

sebebiyet veriyor. Evimizde, soframızda ve iş 
yerimizde tüketebileceğimiz kadar gıda almalı 
ve fazla gıda israfından kaçınmalıyız. Gıda 
saklama yöntemleri konusunda bilinçlenerek 
bozulmaların önüne geçebiliriz.”

Bendevi Palandöken

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, geçen yıl Cezayir’le 
başlayan Tercihli Ticaret Anlaşması müzakerelerini 

hızlandıracaklarını belirterek, “Şirketler arasında, iş 
insanları arasında, yatırım, müteahhitlik, ticaret, finans, 
hizmetler sektöründe, taşımacılık sektöründe yapılabile-
cek birçok fırsat bulunmaktadır” dedi. Türkiye-Cezayir İş 
ve Yatırım Forumu, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Cezayir’in 
Ankara Büyükelçisi Ammar Bellani, Cezayir-Türk İş ve 
Yatırım Forumu Başkanı Mohammed İbrir, Uluslararası İş 
Forumu (IBF) Başkanı Erol Yarar ve davetlilerin katılımıyla 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Bolat, Türkiye’nin Afrika’ya 
açılan kapısının Cezayir olduğunu vurguladı. Cezayir için 
de Türkiye’nin Avrasya coğrafyasına açılan çok önemli bir 
kapı olduğuna işaret eden Bolat, “Köklü tarihi ilişkilerimiz, 
sosyal-kültürel ilişkilerimiz, güçlü ekonomik bağlarımız 
ve ortak inancımız bizleri birbirimize daha çok bağlamak-
tadır. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
geçen yıl kasım ayında Cezayir’e yaptığı tarihi ziyarette 
çok sayıda anlaşmalara imzalar atılmıştı. İki ülke arasında 
yüksek düzeyde stratejik konsey toplantılarının kurulması 
da 2021 yılında kararlaştırılmıştı” diye konuştu.

İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi ülkelerle de ticareti 
geliştirmek adına çok büyük bir yol aldıklarını anlatan 
Ticaret Bakanı Bolat, 2002’de Türkiye’nin dış ticareti içinde 
İslam ülkelerinin payının sadece yüzde 11 olduğunu ve 
bugün bu payın yüzde 26’ya yükseldiğini vurguladı.

Bolat, mal ihracatının 7,5 kat artışla 36 milyar 
dolardan 262 milyar dolara, hizmetler ihracatının 
7,5 katı artışla 14 milyar dolardan 112 milyar dolara 
yükseldiğine işaret ederek, şu bilgileri paylaştı: “Bugün 
Türkiye 340 milyar dolar mal ithalatı, 260 milyar dolar 
mal ihracatı ile 600 milyar dolar civarında bir toplam dış 
ticarete sahiptir. Milli gelirimizin yaklaşık yüzde 50’sini 
oluşturmaktır. 2002’ye kadar 14 milyar dolar yabancı 
doğrudan yatırım gelmişken Türkiye’ye, bu rakam son 
22 yılda 269 milyar doları aşmıştır.” AA

İSLAM 
ÜLKELERİYLE 
TİCARET PAYI 

YÜZDE 26’YA ÇIKTI

İZMIR’DE SU VE ATIK SU 
TARIFESINE YÜZDE 26 ZAM
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Kordsa, EcoVadis’ten 
ikinci kez ödül aldı

Hayat Kimya Türkiye’ye 
üst düzey atama

Kordsa, sürdürülebilirlik alanındaki başarılı 
performansıyla EcoVadis tarafından bir kez daha 

ödüllendirildi. Sabancı Holding’in iştiraki olan 
Kordsa, inovasyon ve sürdürülebilirlik odaklı mal-
zeme teknolojileri vizyonu ile küresel güçlendirme 

sektörünün yeşil dönüşümüne öncülük etmeye 
devam ediyor. Kordsa, geçtiğimiz yıl olduğu gibi 

bu yıl da derecelendirmeye giren şirketler arasında 
en iyi %5’lik dilimde yer alarak altın madalya aldı. 

Kordsa Sürdürülebilirlik ve İletişim Direktörü Nevra 
Aydoğan Gürsoy, şirketin sürdürülebilirlik hedef-

lerine ulaşmak için çevresel, sosyal ve kurumsal 
yönetişimi kapsayan bir strateji benimsediklerini 
belirterek, “EcoVadis gibi platformlar tarafından 

onaylanmak, sürdürülebilirlik yaklaşımımıza  
olan inancımızı pekiştiriyor” dedi.

Hayat Kimya, Türkiye Genel Müdürlüğü görevine 
Dr. Onur Yaprak’ı atadı. 1 Kasım 2024 itibarıyla 
göreve başlayan Yaprak, Türkiye operasyon-
larının yönetiminden sorumlu olacak. Yaprak, 
20 yılı aşkın pazarlama deneyimiyle, şirketin 
yönetim stratejilerinin geliştirilmesi ve uygulan-
masında liderlik yapacak. Marmara Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği mezunu olan Onur Yaprak, 
Clemson Üniversitesinde işletme yüksek lisansı 
yaptı ve Yeditepe Üniversitesinde pazarlama 
yönetimi alanında doktora tamamladı. P&G’de 
2003 yılından bu yana pazarlama, satış ve satın 
alma alanlarında ulusal ve global görevlerde 
bulunan Yaprak, son olarak Türkiye, Kafkasya 
ve Orta Asya’dan Sorumlu Pazarlama Başkan 
Yardımcılığı görevini yürütüyordu.

24 KASIM 2024  
PAZAR

Hazine ve Maliye Bakanlığı, hazine 
destekli kefalet sistemiyle işletmelere 

sağladığı kredi imkânlarını artırmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda, 70 milyar liralık kredi 
paketi işletmelerin kullanımına sunulurken, 
bunların 30,5 milyar liralık kısmı depremden 
etkilenen işletmelere ayrıldı. 8 Kasım itibarıy-
la toplamda 20 bin 234 kredi işlemi gerçekleş-
tirilerek 59 milyar liralık kredi kullandırıldığı 
bildirildi. Bakanlık, Türkiye’nin girişimcilik 
ekosistemine de önemli destekler sağlıyor. 
Yenilikçi ve teknoloji odaklı girişimlerin büyü-
mesini teşvik etmek amacıyla, Türk Büyüme 
ve İnovasyon Fonu ile Tech-InvesTR Programı 

aracılığıyla girişim sermayesi fonlarına 
yaklaşık 925 milyon lira kaynak aktarıldı. Bu 
yatırımlar, 247 girişim şirketinin büyümesine 
katkı sağladı. Ziraat Bankası ve Tarım Kredi 
Kooperatifleri aracılığıyla ekim ayı itibarıyla 
879 bin üreticiye yaklaşık 356 milyar liralık 
Hazine faiz destekli kredi kullandırıldı. Ziraat 
Katılım Bankası ise tarımsal üretim için 7 
milyar lira destek sağladı. Esnaf ve sanatkar-
lara yönelik verilen kredi desteği ise Halkbank 
aracılığıyla 96 milyar liraya ulaştı. Bakanlık, 
faiz destekli kredilerdeki katkıyı artırarak, yıl 
sonunda bu tutarların 87,6 milyar lira ve 37,7 
milyar lira seviyelerine ulaşmasını bekliyor.

Yeni nesil finansal teknoloji platformu Slayz, Türkiye’de bir ilke imza 
atarak çevrim içi sözleşme ile alt limitsiz Kredili Ek Limit özelliğini devreye 

aldı. Bu yenilik, küçük yatırımcılara Borsa İstanbul’daki fırsatlara erişim imkânı 
sunarak yatırım gücünü artırmayı hedefliyor. Slayz’ın Kredili Ek Limit özelliği, 
yatırımcılara piyasa dalgalanmalarında ve fırsat anlarında hızlı hareket etme 
avantajı sağlıyor. Kullanıcılar, portföy büyüklüklerine göre ek limit başvurusunda 
bulunabiliyor ve yatırımlarını genişletebiliyor. Örneğin, 5.000 TL’lik bir portföy 
büyüklüğüne sahip yatırımcılar, bu tutara kadar kredi başvurusu yapabiliyor.

Slayz, Nasdaq ve NYSE’de işlem gören 8.000’den fazla şirkete yatırım olanağı 
sunarken, Borsa İstanbul ve TEFAS fonlarını da kapsayan geniş bir yatırım platfor-
mu sağlıyor. Bu özellik, yatırımcıların portföylerini çeşitlendirmesini kolaylaştırı-
yor. Slayz CEO’su John Nevzat Erdem, “Türkiye’de küçük yatırımcıların da büyük 
yatırımcılarla aynı fırsatlara sahip olması için çalışıyoruz. Bu vizyonumuzla 
Kredili Ek Limit’i hayata geçirerek sektöre değer kattık” dedi.

Dicle Elektrik, 2024’te 8,1 milyar TL’lik yatırımını tamamladı. 2025’te 
418 projeyle 8 milyar TL’lik daha yatırım yapılması planlanıyor. 

Kaçak elektrikle mücadelede başarı sağlayan şirket, tarım ve Ar-Ge 
projeleriyle bölgenin sürdürülebilir kalkınmasına öncülük ediyor.

DEPREMZEDELERE
30,5 MILYAR TL’LIK 
KREDI DESTEĞI

Dicle Elektrik, Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’ndeki altı ilde 
sürdürülebilir enerji hizmet-
leri için dev yatırımlarına hız 
kesmeden devam ediyor. Şirket, 
Diyarbakır’da düzenlediği basın 
toplantısında, 2024 yılı yatırım-
larını değerlendirdi ve 2025 he-
deflerini açıkladı. Dicle Elektrik 
Genel Müdürü Yaşar Arvas, 2024 
yılında 8,1 milyar TL tutarında 
yatırım gerçekleştirdiklerini 
söyledi. Altyapı iyileştirme 
çalışmalarına 5,1 milyar TL, 
enerji nakil hatlarına 1,1 milyar 
TL, aydınlatma projelerine ise 23 
milyon TL ayırdıklarını kayde-
den Arvas, “Hedefimiz, bölge-
mizi yalnızca aydınlatmak değil, 
ekonomik kalkınmayı destek-
lemek ve halkımıza daha iyi bir 
gelecek sunmak” dedi.

418 projeye 8 milyar TL
2025 yılında toplam 8 milyar 

TL bütçeyle 418 yeni projeyi 
hayata geçireceklerini açıkla-

yan Yaşar Arvas, bu kapsamda 
Diyarbakır’dan Şanlıurfa’ya, 
Mardin’den Şırnak’a kadar şehir 
şebekelerinin dönüşümü, kırsal 
alan altyapı çalışmaları ve akıllı 
şebeke projelerinin öncelikli 
olacağını söyledi.

Tarımsal sulama
Tarımsal sulamada artan 

enerji tüketiminin bölgeye zarar 
verdiğini söyleyen Arvas, bilinç-
siz sulama yöntemleri nedeniyle 
yer altı sularının hızla tükendiği-
ne dikkat çekti. “GAP kapsamın-
da sulama kanallarının devreye 
alınmasıyla enerji tasarrufu sağ-
lanabilir ve ekonomiye büyük 
katkılar yapılabilir” dedi.

Ar-Ge ile geleceğe yatırım
Türkiye’nin ilk elektrik 

dağıtım Ar-Ge merkezine sahip 
olan Dicle Elektrik, bugüne 
kadar 60’tan fazla proje geliş-
tirdi. Şirketin hibrit soğutmalı 
trafo projesi ve mobil süper şarj 

cihazı gibi çalışmaları sektörde 
büyük ses getirdi. Dicle Elektrik, 
bölgenin enerji altyapısını güç-
lendirmekle kalmayıp, tarım ve 
teknoloji odaklı çalışmalarıyla 
Güneydoğu Anadolu’nun sürdü-
rülebilir kalkınmasına öncülük 
etmeye devam ediyor.  

	        n Yavuz MÜFTÜOĞLU

Kaçak elektrik hem güvenliği hem ekonomiyi tehdit ediyor
Dicle Elektrik Genel Müdürü Yaşar Arvas, Güneydoğu Anadolu’da kaçak 
elektrik kullanımının hem enerji arz güvenliğini hem de vatandaşların 

can güvenliğini tehdit ettiğini vurguladı. Kaçak kullanımın enerji altyapısına 
aşırı yük bindirerek kesintilere yol açtığını belirten Arvas, bu durumun voltaj 
dalgalanmaları gibi ekonomik zararlara neden olduğunu söyledi. Arvas, 
yetkisiz müdahalelerin can kayıplarına yol açtığını da ekledi. Şanlıurfa’da 3 

kişinin bu tür müdahaleler sırasında hayatını kaybettiği örneklerini paylaşa-
rak sorunun önemine dikkat çekti. Her yıl yaklaşık 8 bin 500 kaçak trafonun 
tespit edildiğini belirten Arvas, bu durumun ekonomiye yıllık 298 milyon TL 
zarar verdiğini ifade etti. Kayıp-kaçak oranının yüzde 76’dan yüzde 42’ye 
düşürüldüğünü belirten Arvas, “Bu mücadeleyle 193 milyar TL’lik kaçak 
enerji tüketimi önlenerek milli ekonomiye ciddi katkı sağladık” dedi.
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 Onur Yaprak

KRUVAZIYER 
TATILI ARTIK 

KIŞIN DA  
TÜRKIYE’DE

SINANGIL’DEN, ÖZEL 
EĞITIM PROJESI
Sinangil, özel eğitime ihtiyaç duyan 
çocukların gelişimine katkı sağlamak 

amacıyla anlamlı bir projeye imza attı. 
Ahmet Edip Önder Özel Eğitim Mesleki 
Eğitim Merkezi ile yapılan iş birliği kap-
samında, okulun mutfak atölyesi için bir 
yıl boyunca gerekli gıda ürünlerini temin 
edecek. Proje kapsamında düzenlenen 
pastacılık atölyesinde, öğrenciler Sinangil 
ürünleriyle lezzetli tarifler hazırlarken, 
temel mutfak becerilerini geliştirme fırsatı 
buldu. Sinangil yetkilileri, sosyal fayda 
odaklı çalışmalarının toplumsal farkındalığı 
artırmaya devam edeceğini belirtti. 
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Dünyanın önde gelen kruvaziyer şirketlerinden 
MSC Cruises’a ait MSC Sinfonia, Türkiye’de ilk kez 

kış sezonunda düzenleyeceği seferler için İstanbul’a 
demir attı. Geminin Ege ve Adriyatik rotasındaki özel 
programı, uygun fiyat seçenekleri ve zengin keşif 
duraklarıyla dikkat çekiyor. İstanbul’da düzenlenen 
toplantıda MSC Cruises yetkilileri, geminin sunduğu 
ulaşılabilir lüks ve konfor seçeneklerini tanıttı. 

MSC Cruises Türkiye Ülke Müdürü Işın Hekimoğlu, 
kış sezonunda Türkiye’den hareket eden tek kruva-
ziyer olmanın heyecanını yaşadıklarını söyledi. MSC 

Sinfonia, İstanbul ve İzmir limanlarından hareketle 
her hafta 7 gece 8 günlük seferler düzenleyecek. Kişi 
başı 379 €’dan başlayan fiyatlarla sunulan turlar, tam 
pansiyon konaklama, spa, dünya mutfağı restoranları ve 
zengin eğlence seçenekleriyle unutulmaz bir deneyim 
vadediyor. Rotasında Korfu, Bari ve Pire gibi tarihi ve 
kültürel açıdan zengin destinasyonlar bulunan gemi, 
Türk kruvaziyer yolcularına valiz taşıma derdi olmadan 
benzersiz bir keşif fırsatı sunuyor. 

Yolcular, her limanda bölgenin simge yapılarını, 
yerel lezzetlerini ve kültürel mirasını keşfedebiliyor.

FORD TRUCKS’TAN  
FENERBAHÇE’YE 
ÖZEL TASARIM

ELEKTRIK SEKTÖRÜNE 
YÖN VERECEK ZIRVE

YATIRIMCIYA GÜÇ  
KATAN INOVASYON

Türkiye’nin hızla büyüyen teknoloji 
girişim ekosistemi, son 4 yılda toplam 

4,7 milyar dolarlık yatırım çekti. Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi Başkan Yardımcısı Bekir 
Polat, Finlandiya’nın başkenti Helsinki’de 
düzenlenen Slush etkinliğinde yaptığı açıkla-
mada, bu büyümenin Türkiye’nin uluslararası 
girişim ekosistemindeki önemini artırdığını 
ifade etti. Polat, “2011-2021 yılları arasında 
girişimlere yapılan yatırım 810 milyon dolar-
ken, son 4 yılda bu rakam 4,7 milyar dolara 
ulaştı. Bu yılın ilk 9 ayında 700 milyon dolarlık 
yatırım gerçekleşti” dedi. 

Polat, Türkiye’nin sunduğu avantajları 
anlatarak, jeostratejik konumu, genç ve 
yetenekli iş gücü, yatırım dostu ortamı ve 
güçlü altyapısıyla yatırımcılar için cazip bir 
merkez hâline geldiğini belirtti. Türkiye’nin 
hem ulusal hem de bölgesel pazarlara erişim 
sağladığını vurgulayan Polat, “Ülkemiz, 
Almanya ile Çin arasında en büyük ekonomik 
güç olarak dikkat çekiyor” dedi. Türkiye’de 
unicorn sayısının yediye ulaştığını ve birçok 
girişimin unicorn olma yolunda ilerledi-
ğini aktaran Polat, sürdürülebilirlik, yeşil 
dönüşüm ve dijitalleşme odaklı yatırımların 
desteklendiğini kaydetti.

TÜRKIYE’NIN  
TEKNOLOJI 
EKOSISTEMI 

HIZLA BÜYÜYOR

Ford Trucks Eskişehir fabrikasında, 
Fenerium’un yeni mağazacılık konsepti 

için özel tasarlanan iki adet sarı-lacivert 
F-MAX, Fenerbahçe Spor Kulübü’ne düzen-
lenen törenle teslim edildi. Bu araçlar, mobil 
mağaza olarak Fenerium ürünlerini taraftar-
larla buluşturacak. Ford Trucks Genel Müdür 
Yardımcısı Emrah Duman, “Fenerbahçe’ye ve 
taraftarlarına layık olacak şekilde tasarla-

dığımız bu araçlar, Fenerbahçe coşkusunu 
Türkiye’nin dört bir yanına taşıyacak” dedi. 
Fenerbahçe Genel Sekreteri Burak Ç. Kızılhan 
ise araçların sadece mağaza değil, kulübün 
renklerini ve ruhunu taşıyan birer sembol ol-
duğunu vurguladı. Modern tasarımı ve güçlü 
teknolojisiyle dikkat çeken F-MAX araçlar, 
Fenerium ürünlerini taraftarlarla buluşturmak 
üzere çok yakında yollarda olacak.

Türkiye’nin ilk elektrik odaklı 
fuarı Electricity Eurasia, düzenlenen 

basın toplantısıyla strateji ve hedeflerini 
açıkladı. Elektrik ve elektrik ekipman-
ları sektörünü küresel inşaat pazarıyla 
buluşturmayı amaçlayan fuar, inovasyon 
ve dijital dönüşüm temalarıyla dikkat 
çekiyor. TG Expo Genel Müdürü Cem Şenel, 
fuarın merkezine elektriği alarak üreticiler, 
yatırımcılar ve sektör profesyonellerini bir 
araya getireceğini vurguladı. 

Üç gün sürecek etkinlik, akıllı şebe-
keler, Endüstri 4.0, enerji verimliliği gibi 

konularda zirve ve panellere ev sahipliği 
yapacak. Avrupa, Orta Doğu ve Asya’dan 
öncü firmaların katılacağı fuar, elektrik 
sektörünün geleceğini şekillendiren genç 
girişimlere de destek sunacak. 

TechHub özel alanı, start-up’ların 
yenilikçi fikirlerini sektöre tanıtacağı 
bir platform olacak. Electricity Eurasia, 
Türkiye’nin jeopolitik konumu ve elektrik 
sektöründeki stratejik 
rolüyle, bölgeye yön 
veren bir etkinlik 
olmayı hedefliyor.

Dicle Elektrik, sürdürülebilir kalkınmaya öncülük ediyor

Ar-Ge yatırımları 
kaçakçılığı önlüyor

Yaşar Arvas, sulama kanallarına olan ihtiyaca dikkat 
çekerek, GAP kapsamında bu yıl sulama kanallarının 

devreye girmesiyle 149 bin hektar alanın yer altı 
suyu kullanılmadan sulanabileceğini söyledi. Arvas, 
bölgedeki çiftçilere yönelik eğitimler ve projelerle 

verimliliği artırmayı hedeflediklerini belirtti.

Işın Hekimoğlu



Hastanelerdeki teknolojik altyapılara dik-
kati çeken Memişoğlu, “Şehir hastanelerine 
gittiğiniz zaman hayal bile edilemezdi bunlar. 
Sağlık yatırım altyapıları. Bunların altlarına ku-
luçka merkezleri kuracağız. Aynı zamanda bun-

larda bilim de üretir hâle geleceğiz. Bunlarda 
araştırma yapıp, yeni malzemeler üreteceğiz, 
hedeflerimiz bu. Bunlar bazıları için tehlikeli 

hedefler ama biz başaracağız” dedi.
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5 Kasım günü ABD’de ger-
çekleşen seçimlerde Donald 
Trump ikinci kez seçile-
rek ABD’nin 47. Başkanı 

oldu. 312 delege kazanan Trump 
20 Ocak’ta yemin ederek göreve 
resmen başlayacak.

Trump’ın ABD seçimlerinden 
galip çıkmasının ardından dış po-
litikada önümüzdeki süreçte neler 
yaşanacağı ve seçim kampanyası 
boyunca “yeni savaşlar çıkarma-
yacağım, savaşları bitireceğim” 
söylemlerinin ne gibi sonuçları 
getireceği gündemi yoğun şekilde 
meşgul etmiştir. Diğer yandan 
Trump’ın kabineye aday gösterdiği 
isimlerin ilan edilmesiyle beraber 
İran, Çin ve Rusya endeksli olarak 
daha agresif bir sürecin başlaya-
cağı iddiaları da gündeme gelmeye 
başlamıştır. Tüm bunlarla beraber 
özellikle de Rusya-Ukrayna sava-
şının Trump sonrası hızlı bir şekilde 
sona ereceği dile getirilir olmuştur.

Savaşın en başından itibaren 
Ukrayna’ya koşulsuz destek vaa-
dinde bulunan ABD ve AB tarafın-
dan sağlanan ekonomik ve askeri 
desteklere uzun menzilli balistik 
füzeler ile F-16 savaş uçaklarının 
da eklenmesi riski artırırken, lejyon 
birliklerin de aktif hale gelmesi 
buna mukabil Rusya’nın da Kuzey 
Kore’den asker takviyesi edinmesi, 
bununla beraber Çin’den temin 
ettiği askeri teknolojiler iki ülke 
arasındaki savaşa yeni bir boyut 
kazandırmıştır.

Önce 19 Kasım’da akabinde 21 
Kasım’da Ukrayna’nın Bryansk ile 

Kursk bölgelerindeki Rus askeri 
tesislerini, Batı’dan temin ettiği 
ATACMS ve Storm Shadow füzeleri 
ile vurması Rusya tarafından çok 
set bir tepkiyle karşılanmış, 
balistik hipersonik füze Oreshnik 
ile Ukrayna’ya cevap vermiştir. 
Rus Lider Putin saldırılar sonrası 
yaptığı ulusa sesleniş konuşmasın-
da ise gerilimin tırmanmasından 
ABD’yi sorumlu tutarak savaşın 
uluslararası bir boyuta eriştiğini 
ifade etmiş ve kararlı bir şekilde 
karşılık vermeyi sürdüreceklerini 
belirtmiştir.

Diğer yandan İngiltere Genel-
kurmay Başkan Yardımcısı Korge-
neral Sir Robert Andrew Magowan 
“Doğu Avrupa’da Putin’le mücade-
leye hazırız. Eğer İngiliz Ordusu’nun 
bu gece savaşması istenseydi, 
bu gece savaşırlardı. İngiltere, 
Rusya’nın Doğu Avrupa’ya yönelik 
herhangi bir işgaline güçlü şekilde 
karşılık verecektir.” açıklamasında 
bulunurken Rusya’nın İngiltere 
Büyükelçisi de İngiltere’nin artık 
doğrudan Ukrayna’daki savaşa 
dahil olduğunu ifade etmiştir.

Tüm bu tablonun malum 
savaşta barışa yaklaşılabileceği 
iddialarının gündeme gelmesi 
sonrası şekillenmeye başlaması 
dikkatlerden kaçmamıştır.

Bilindiği üzere Biden yönetimi 
her ne olursa olsun Ukrayna’ya 
destek verilmesi, Rusya’nın durdu-
rulması yönünde politikaları takip 
etmiş ve hatta Rusya’yı tahrik 
edici eylem ve söylemlerle savaş 
ikliminin oluşmasında da baş aktör 
olmuştur.

Bu çerçeveden bakıldığında Bi-
den yönetiminin görevini devrede-
cekleri 20 Ocak’tan önce buradaki 
savaşın yayılması için çaba sarf 
ettiği bununla beraber de eğer 
şartlar geniş çaplı bir çatışmaya 
evrilirse Trump’ın bu süreci “mec-
buri” olarak sürdürmek zorunda 
kalacağı görülebilmektedir.

20 OCAK’TAN ÖNCE  
SAVAŞ SALVOSU

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
"İstanbul, Bursa ve Antalya'da B.G'nin (yurt dışı firar) elebaşılığını yaptığı 

Kuyu-41, İzmir'de O.Ç'nin elebaşılığını yaptığı Kuyu-42, Denizli'de A.K'nin 
elebaşılığını yaptığı Kuyu-43, Balıkesir'de Z.U.T. ve F.T'nin (yurt dışı firari) 
elebaşılığını yaptığı Kuyu-44, Yalova'da Ü.B'nin elebaşılığını yaptığı Kuyu-45, 
5 ayrı organize suç örgütüne yönelik son bir hafta içinde düzenlenen Kuyu 
operasyonlarında 81 şüpheli yakalandı" ifadelerini kullandı.  Operasyonlarda 
yakalanan 81 şüpheliden 50'sinin tutuklandığını belirten Yerlikaya, 25'i hakkın-
da adli kontrol kararı verildiğini ve diğer şüphelilerin işlemlerinin devam ettiği 
bilgisini verdi.  Yerlikaya, 7 il merkezli düzenlenen operasyonlarda organize 
suç örgütü şüphelilerine yönelik bilgi vererek şunları kaydetti: Operasyonlar 
sonucu, 43 ruhsatsız tabanca, 2 otomatik tabanca, 3 ruhsatsız tüfek, çok sayıda 
kesici ve delici alet, muhtelif miktarda uyuşturucu madde ve 1 çalıntı motosiklet 

ele geçirildi. (AA)

Tunceli ve  
Ovacık belediye 
başkanlıklarına 
görevlendirme

İçişleri Bakanlığı, Tunceli 
Belediye Başkan Vekili 

olarak Tunceli Valisi Bülent 
Tekbıyıkoğlu’nun; Ovacık 
Belediye Başkan Vekili 
olarak da Ovacık Kaymaka-
mı Hüseyin Şamil Sözen’in 
görevlendirildiğini belirtti.  
Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, Tunceli Belediye 
Başkanı Cevdet Konak'ın 
Tunceli 1. Ağır Ceza Mahke-
mesinin 2022/99 esas sayılı 
dosyası kapsamında "PKK/
KCK silahlı terör örgütüne 
üye olmak" suçundan 6 
yıl 3 ay hapis cezası aldığı 
hatırlatıldı.  Bu kapsamda, 
5393 sayılı Belediye Kanu-
nu’nun 45 ve 46'ncı madde-
leri uyarınca Tunceli Valisi 
Bülent Tekbıyıkoğlu'nun 
Tunceli Belediye Başkan 
Vekili olarak görevlendirildi-
ği bildirildi.  Ovacık Belediye 
Başkanı Mustafa Sarıgül’ün 
Tunceli 1. Ağır Ceza Mahke-
mesinin 2022/99 esas sayılı 
dosyası kapsamında 'PKK/
KCK silahlı terör örgütüne 
üye olmak' suçundan 6 
yıl 3 ay hapis cezası aldığı 
hatırlatıldı.  Bu kapsam-
da, 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 45 ve 46’ncı 
maddeleri uyarınca Ovacık 
Kaymakamı Hüseyin Şamil 
Sözen, Tunceli Valiliğince 
Ovacık Belediye Başkan 
Vekili olarak görevlendiril-
diği bildirildi. Her iki vekil de 
görevine başladı. (AA)

UFUK AKAY

zel bir televizyon ka-
nalının canlı yayınında 

gündeme ilişkin soruları 
yanıtlayan Sağlık Bakanı 

Kemal Memişoğlu, yenidoğan çete-
sine 'insanlıktan nasibini almamışlar 
çetesi' dediklerini belirtti.  Yenidoğan 
çetesine ilişkin hem üzüntüsünü hem 
de kızgınlığını dile getiren Memişoğlu, 
2016'da yapılan soruşturmanın İl Sağ-
lık Müdürlüğünce kapatıldığı iddialarını 
belgelerle yalanladı. 

Ekim 2016'da İstanbul Sağlık 
Müdürü olduğunu ve bu soruşturma-

nın aynı yıl ocakta başladığını 
anlatan Memişoğlu, "Di-

yorlar ki 'Müdür oldu, bu 
soruşturmayı kapattı, 
2016'dan beri bunu 

biliyorlardı' Bu tama-
men yalan ve iftira. Bu 
soruşturma Bakanlık 

tarafından, Bakanlığın 
baş denetçileri tarafın-

dan yapılan, Ocak 2016'da başlamış bir 
soruşturma. Bu soruşturma neticesin-
de müfettiş görevlendiriliyor" dedi. 

Müfettişin soruşturma yaptığını, 
İstanbul'a gelerek hastaneleri denet-
lediğini, bilirkişiler vasıtasıyla rapor 
hazırlattığını belirten Memişoğlu, 17 
Kasım'da da bu soruşturmayı bitirdiği-
ni kaydetti.  Kendisinin "Soruşturma ne 
oldu?" diye Bakanlığa bizzat sorduğunu 
söyleyen Memişoğlu, soruşturmanın 
sonuçlandığı ve herhangi bir suç unsu-
ru ya da yapılacak bir işlemin olmadığı 

yanıtını aldığını ifade etti. 
Memişoğlu, "Benim 

üzüntüm şu; bunu sanki 
bugünkü soruşturmay-

la berabermiş gibi 
algılatıp maalesef 

bir dezenformas-
yon yapıyorlar, 

iftira atıyorlar. 
Bakanlığın baş 
denetçileriyle, 
müfettişleriyle, 
kendisinin 
yaptığı bir 

soruşturma-

yı il müdürü nasıl kapatır? Benim 
dâhilimde değil. Kapatma, il müdürü-
nün yetkisinde değil. Bunu söylemek 
cahillik ve bize yapılan vicdansızlık" 
diye konuştu. 

2016'dan sonra da müfettiş soruş-
turması haricinde şikâyetler geldiğini 
kaydeden Memişoğlu, o şikâyetlere de 
rutin denetimlerle bakıldığını belirte-
rek, "İnsanlar şunu bilsinler. Organize 
suç örgütüyle bu işlemler yapılmış 
ve bu örgüt networkünü, sistemini 
maalesef kötülük üzerine kurmuş. Bu 
çeteyi çökertmekle kendi kötülerimizi, 
çürük elmalarımızı ayıkladık. Sağlık 
sisteminde ne kadar varsa bunların 
hepsinin peşine gidiyoruz, gitmeye de 
devam edeceğiz. 

Hırsızı arsızı bırakmışlar, katili 
bırakmışlar, bu çeteyi ortaya çıkar-
tan, gece gündüz çalışan insanlara 
iftira atıyorlar" dedi.  Yaşanan süreç 
sonrası istifa etmesi gerektiğine ilişkin 
değerlendirmelerle ilgili düşüncesi 
sorulan Memişoğlu, "Vallahi herhâlde 
bunu (çeteyi) yakalattığım için istifa 
istiyorlar. Etmeyeceğim tabii ki. Öyle 
bir şey yok" yanıtını verdi. (AA)

Sağlık Bakanı Memişoğlu, davası görülmeye başlanan “yenidoğan 
çetesi”ne ilişkin, “Bu çeteyi çökertmekle kendi kötülerimizi, çürük 
elmalarımızı ayıkladık. Sağlık sisteminde ne kadar varsa bunların 
hepsinin peşine gidiyoruz, gitmeye de devam edeceğiz” dedi.

KÖTÜLERIMIZI VE CÜRÜK
ELMALARIMIZI AYIKLADIK

‘DELILLERI 
DENETLEMEMIZ 
VASITASIYLA 
ELDE ETTILER’

"Bu bebekler ölürken siz 
ne yaptınız?" diyenler için 

de Memişoğlu, bebeklerin 
öldürüldüğünü kendilerinin 
28 Haziran 2024'te öğrendik-
lerini kaydetti.  Memişoğlu, 
savcılık talimatıyla baskınlar 
yapıldığını da aktararak, 
"Gece, 25 Eylül'de bir anda 
sahaya çıkıp bütün hasta-
nelere olağanüstü 
denetim yaptırttık 
çünkü savcılık 
'Bize kanıt 
lazım' dedi. Şu 
andaki tape-
lerin olduğu 
delilleri bizim 
denetlememiz 
vasıtasıyla elde 
ettiler" diye 
konuştu.

Ö

‘Sağlık bilimi ‘Sağlık bilimi 
üreteceğiz’üreteceğiz’

112 SISTEMINDE BİR SUISTIMAL YOK
112 sistemiyle ilgili soruları da 
yanıtlayan Memişoğlu, 112'nin 
tamamen elektronik sistemle ve 
kontrollü çalıştığını belirterek, şöy-
le devam etti: 112 sistemimizde 
herhangi bir suistimal bulunamadı. 

Çok istisnai, çok organize bir suç 
örgütü bu. Bunu sağlık sisteminin 
geneline değerlendirmek hata. 
Kötü niyet. Aramızda çürükleri her 
zaman bulacağız ve olduğu zaman 
bunların cezasını vereceğiz.

TÜRK SAVUNMA SANAYISI 
GELECEĞE HAZIRLANIYOR

Türk savunma sanayisi sahip olduğu 
yetenekler ve yeni ihtiyaçları dikkate alarak 

"geleceğin muharebe ortamı"na hazırlanıyor.  
Türk Savunma ve Havacılık Sanayi İmalatçı-
lar Derneği (SASAD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Okyay, Milli Savunma Bakanlığı (MSB) ve 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı 
(SSB) iş birliğiyle 26-27 Kasım'da Ankara'da 
düzenlenecek "Geleceğin Askeri - Future Soldier 
2024" etkinliği ve Türkiye’nin savunma teknolo-
jileri alanındaki durumuna ilişkin açıklamalarda 

bulundu.  Teknolojik gelişimin savaş kavra-
mında büyük değişiklikleri de beraberinde 
getirdiğini belirten Okyay, "Savaşlar aslında 
fiziksel alanda değil, dijital ve siber ortam-
lara da taşınmış durumda. Hava, kara, 
deniz, uzay ve siber alanda topyekûn 
bir mücadeleden, ona uygun bir asker 
ve harp teknolojileri kurgulamaktan 
bahsediyoruz. Özellikle yapay zekâ-
nın çok ciddi bir rol alacağını öngörü-
yoruz” ifadelerini kullandı. (AA)

‘YENİDOĞAN ÇETESİ’ LİDERİ FIRAT SARI: BEN BİR HİÇİM
Yenidoğan çetesi yönetici ve üyelerinin yargılandığı davanın 6. du-
ruşmasında örgüt lideri olduğu iddia edilen Fırat Sarı savunmasında 
“Savunmamı yapacağım. Benim hayattan artık bir beklentim, umudum 
kalmadı. İnsan olmaya dair ne varsa içimden söküldü. Ben bir hiçim” 
dedi.İstanbul'da yeni doğan 

bebekleri anlaşmalı özel 
hastanelerin yenidoğan ünitele-
rine sevk ederek, haksız kazanç 
sağlayan ve kusurlu davra-
nışlarda bulunarak ölümlerine 
neden olan Fırat Sarı ve İlker 
Gönen'in aralarında bulunduğu 
22'si tutuklu 47 sanığın yargı-
landığı dava altıncı gününde 
devam edildi. 

Altıncı günde duruşma saat 
10.35 itibariyle, Yenidoğan çetesi 
lideri olduğu iddia edilen tutuklu 
sanık Medisense Sağlık Hizmet-
leri şirketinin sahibi Doktor 
Fırat Sarı savunmasında şunları 

söyledi: Yaklaşık 2 ay önce bu 
‘savcı tehdidi’ olayından sonra 
kamuoyunda yoğun tepki artın-
ca avukatlarım işten ayrıldılar. 
Bir süre önce memleketimden 
avukat akrabam geldi. Onlar 
katılmak istediler savunma için 
ertelemek istediler. Ben onlara 
katılmadım çünkü buraya 
çıkıp maddi gerçeklerini ortaya 
çıkmasını istiyordum. Savcı 
tehdidinden sonra kamuoyunda 
gelişen infial nedeniyle herkesin 
etkilendiği bir durum oldu. 
Buraya gelmeyi çok istedim. 
Savunmamı yapacağım. Çünkü 
benim hayattan artık bir bek-

lentim, umudum kalmadı. İnsan 
olmaya dair ne varsa içimden 
söküldü. Ben bir hiçim. 

17-18 yaşında Tıp Fakültesine 
başladım. Üniversitede bir gös-
teriye katıldım ve terör örgütü 
üyeliğinden ceza aldım, cezae-
vinde yattım. Olduğum örgütte 
var olmaktan çok pişman oldum 
çıktım. Bu yaşananları herkes-
ten gizlemek istedim. Tıp fakül-
tesini bitirdim. Zorunlu hizmeti 
Esenyurt Devlet Hastanesi'nde 
yaptım. Orada başarılı işlere 
imza atıp medyaya çıktım, daha 
sonra Reyap Hastanesi'nde işe 
başladım. Orada da çok iyi çalı-

şınca bana oradan iş teklifi geldi. 
İşletmeci olmam için. Reyap'taki 
görevlerimi aksatmadan kabul 
ettim. Daha sonra İlker Gönen 
ile tanıştım. Kafamız uyuştu. 
İlker ile birlikte işletmelerimizin 
sayısını artırdık. (DHA)

‘RÜŞVET VEREREK 112’DEN HASTA ALMADIK’
“Yenidoğan çetesi” lideri olarak yargı-
lanan  Fırat Sarı “112 dışı sevk denilen 

olay şudur ki, biz sevkleri tıp merkezle-
rinden aldık. İnsanlar bana güvendiği için 
hastalar bana sevk ediliyordu. 112’den 
kimseye rüşvet vererek hasta almadık. 

Siz bile 112 komiteyi arasanız 1 tuşla 
hangi hastaneye kaç hasta gönderildiğini 
söylerler” dedi.  Daha sonra mahkeme ara 
kararını açıkladı. Tutuklu sanıkların tu-
tukluluk hallerinin devamına karar verildi. 
İkinci duruşma 26 Kasım’da görülecek.

Bülent 
Tekbıyıkoğlu

5 suç örgütü çökertildi 
50 şüpheli tutuklandı

TERÖRÜ KAYNAĞINDA YOK ETMEK 
IÇIN OPERASYONLARA DEVAM EDIYORUZ

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgelerinde 6 PKK/YPG’li, 
Irak’ın kuzeyindeki Metina bölgesinde ise 1 PKK’lı teröristin etkisiz hâle getirdiğini bildirdi.  Bakanlığın sosyal 

medya hesabından yapılan açıklamada, terörü kaynağında yok etmek için gerçekleştirilen operasyonlara hem 
karadan hem havadan azim ve kararlılıkla devam edildiği belirtildi.  Açıklamada, şunlar kaydedildi: Kahraman Türk 

Silahlı Kuvvetlerimiz, Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgelerinde belirlediği 6 PKK/YPG’li 
terörist ile Irak’ın kuzeyindeki Metina bölgesinde tespit ettiği 1 PKK’lı teröristi etkisiz hâle getirdi. Teröristler, her 
nerede olursa olsunlar kendilerini bekleyen kaçınılmaz sondan kurtulamayacaklar. (AA)
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“Biz, ABD’deki seçime Tür-
kiye merkezli bakıyoruz. Ki-
min kazanıp kaybettiğinden 
çok ABD-Türkiye ilişkilerinin 
nasıl bir boyut alacağıyla ilgili 
analiz yapıyoruz… Asıl mesele 
milli çıkarlarımızdır…”

 Lider Devlet BAHÇELİ
HHH

Meselelere Türkiye mer-
kezli bakamayanlar, Vahşi 
Batı’dan gelecek Trumpet 
sesini bekliyor.

Belli ki Onlar Trump’etin 
sesine göre hareket edecek-
ler.

Eh onlar bekleyedursun 
Türkiye’nin KÖS vuracağımız 
günler yakındır. Zira kös tok-
mağı elimizde…

HHH
Malum çevre Türkiye’deki 

iktidar değişikliği için Bi-
don’dan yardım dileniyordu 
ya hani… 

Seçimi Trump kazanınca 
dumura uğradılar. Elma şe-
kerleri elinden alınan çocuk-
lara döndüler.

Fakat yine de ihtiyatlı ol-
mak şart. Zira orası ABD…

Müslüman asıllı olduğu 
söylenen OBAMA marifetiyle 
İslam Ülkelerine zulmedebilir, 
“adını deliye vermiş, sırtını 
çalıya vermiş” Trump gibi 
biriyle de içeride farklı dışarı 
da farklı politikalar uygulaya-
bilirler…  

HHH
ABD Seçimleri nihayet bitti. 
CHP’nin Polit Bürosuna ve 

matbuat erbabına da “yine 
hüsran ve yine esmer günler 
düştü, eyvah!”

Eee, ne yapacaklar şimdi?
 N’olacak, ellerindeki be-

lediye başkanlarını yarıştırıp 
Cumhurbaşkanı Adayı çıka-
racaklar…

Onlar için konu çok…  
Biz yine hassas meseleye 
dönelim.

HHH
Hatırlayalım; 
Başkanlığının ilk dönemin-

de “Kudüs’ün İsrail’in baş-
kenti olmasını gerektiğini” 
dile getiren Mr. Trump’dı.

Çok geçmeden Siyonist 
İsrail, Filistinlileri, İslam Âle-
mini ve dünya kamuoyunu 
yok sayarak Kudüs’ü başkent 
olarak ilan etti. İlk büyükelçi-
liğini açan da yine Mr. Trump 
oldu. 

HHH 
Bidon seçilince ise değişen 

bir şey olmadı. Batının Vahşi 
Kovboyu Trump’tan sonra 
Demokrat Bidon da Siyonist 
İsrail’in Vahşetine yol verdi.

Hülasa ABD’nin dış politi-
kasında Cumhuriyetçi Parti 
veya Demokrat Parti ayrımı-
nın olmadığı yaşanarak bir 
kez daha öğrenildi.

Trump’un siyasi inadının 

sebebinin Evangelik Hıristi-
yan olması diyebiliriz... Evan-
gelistlerin de Siyonizm’le kol 
kola olduğunu düşünürsek, 
perşembenin gelişini çar-
şambadan görebiliriz.

Özetle şunu da vurgula-
mak gerekir ki Cumhuriyetçi 
Trump’ın Kudüs’ü İsrail’in 
başkenti olarak tanıması ve 
Demokrat Joe Biden’ın İsrail’in 
devlet terörünü desteklemesi 
arasında siyasi bir farklılık 
bulunmamaktadır!

HHH
Pekiyi, Vahşi Batı Cephe-

si’nde değişen bir şey var mı? 
Trump ikinci döneminde İsrail 
vahşetinden ve PKK-PYD 
teröründen vazgeçecek mi?

Bu soruya cevabı, son se-
çimlerde Trump’u kimlerin 
desteklediğine ve kabine-
sinde kimlerin olabileceğine 
bakarak bulabiliriz. 

İşte onlardan biri… Miriam 
Adelson.

Telaviv’de doğan İsrail ve 
ABD vatandaşı olan Miriam 
Adelson, 2021 yılında ölen 
Dünyanın en büyük kumar-
hanelerin sahibi Sheldon 
Adelson’un dul eşi… 

Trump 2018 yılında ken-
disine “Başkanlık Özgürlük 
Madalyası” verdi. 

Miriam son seçimlerde 
Trup’un kampanyasına 100 
Bin Dolar bağış yaptı. 

Dünyanın en zengin İsrail-
lisi unvanını elinde bulundu-
ran bu kadın, servetini tama-
men Siyonizm için harcıyor. 

Kurdukları Adelson Vakfı 
ile dünyada açılan tüm Ya-
hudi ve İsrail davalarına para 
aktarıp destekleyen de yine 
Miriam Adelson…

Bayan Siyonist, İsrail’in en 
yüksek tirajlı gazetesi İsrail 
Hayom’un ve Nevada’nın 
en çok okunan gazetesi Las 
Vegas Review-Journal’ın da 
sahibi…

Sadece bu kadar değil… 
Bu vahşi kadının mal varlı-
ğı arasında ABD’nin büyük 
Basketbol takımları da var. 
Ayrıca Üniversitelerde hisse-
leri, dünyanın birçok yerinde 
kumarhaneleri ve New York 
borsasındaki hâkimiyeti de 
maddi gücü hakkında epey 
bilgi veriyor.

Trump’la arasından su 
sızmayan bu Siyonist kadının 
Gazze’den sonra Batı Şeri-
a’nın ilhakı ve Lübnan’ın İsrail 
tarafından işgali için çalıştığı-
nı da herkes biliniyor.

HHH
Miriam Adelson, Batının 

Vahşi Kovboyu Trump’un 
etrafındaki Siyonist portre-
lerden sadece biri… 

Buna ek olarak Kovboy 
Donald’ın bakanlık verebile-
ceği konuşulan Evangelik’leri 
ve PKK-PYD destekçilerini 
de eklersek, yeni dönemde 
ABD’nin nasıl bir dış politika 
izleyeceğini az çok kestirmiş 
oluruz.

HHH
Kendi içinde “Ulusalcı” 

politikalar izleyeceğinin 
işaretlerini veren Trump, ba-
kalım dış politikada, bilhassa 
Ortadoğu’da neler yapacak, 
hep birlikte göreceğiz…

TRUMP’ET SESİ 

CUMHUR BULUT

TÜGVA Genel Merkezi'ndeki 
TÜGVA İhtisas Akademi Lans-

man Programı'nda bir konuşma 
yapan TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, savaşlar, işgaller, açlık, 
kıtlık ve çevre felaketi gibi bütün 
ülkeleri ve milletleri ilgilendiren 
büyük problemlerin yaşandığı bir 
dönemden geçildiğini anımsattı. 

Uluslararası Ceza Mahke-
mesinin (UCM) İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu ve eski 
Savunma Bakanı Yoav Gallant 
hakkındaki tutuklama kararına 
da değinen Kurtulmuş, sözlerini 
şöyle sürdürdü: Ümit ederim ki 
Netanyahu ve çetesi, bu caniler, 
en kısa süre içerisinde bir şekilde 

gittikleri yerlerde tutuklanırlar ve 
Uluslararası Ceza Mahkemelerinde 
hesap verirler. İsrail'in soykırımı-
nın başladığı ilk günlerden itibaren 
hepimiz bunu çok açık bir şekil-
de söylüyoruz. Bir gün inşallah 
Netanyahu ve çetesi, aynen Sırp 
canilerinin Boşnaklara yaptık-
larının hesabını verdikleri gibi 
Uluslararası Ceza Mahkemesinde 
yargılanacaklar ve mutlaka ama 
mutlaka cezalarını alacaklardır. 
Bugün geldiğimiz noktada insanlık 
onurunun, insanlık vicdanının 
kazanmaya başladığını gösteren 
bu önemli adımları gördük. İnşallah 
sonucu da gelecektir. 

Kurtulmuş, en büyük güvence-

lerinin ve teminatlarının gençler 
olduğunu söyleyerek konuşmasını 
şu sözlerle tamamladı: Adalet, 
hakkaniyet, vicdan sahibi, insaf 
sahibi, bilgi sahibi, dünyayı tanıyan, 
kendisini tanıyan ve medeniye-
tini tanıyan gençlerimizdir. Bu 
çerçevede yapacağınız her türlü 

çalışmanın sadece kendinizin 
kişisel kariyerini yükseltmekle 
ilgili bir çalışma olmadığını, sadece 
TÜGVA'nın çalışmalarını yukarıya 
çıkartacak olan çalışmalar olmadı-
ğını, ülkemizin geleceği için insan-
lığın geleceği için de hayati önemde 
olduğunu hatırlatmak isterim.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, UCM’nin İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu ve eski Savunma 
Bakanı Yoav Gallant hakkındaki tutuklama kara-
rına ilişkin, “Ümit ederim ki Netanyahu ve çetesi, 
bu caniler, en kısa süre içerisinde Uluslararası 
Ceza Mahkemelerinde hesap verirler” dedi.

SAKA DEĞiL, NÜKLEER
BiR SAVAS RiSKi VAR

ışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, medyanın 

Ankara temsilcileriyle 
bir araya geldi. Fidan, 

Trump’ın başkanlığında ABD 
yönetiminin, PKK ile olan ilişkisini 
gözden geçireceğini düşündüğünü 
söyledi. 

Rusya-Ukrayna savaşında bir 
donma ya da yumuşama durumu 
olduğu takdirde Moskova ile Was-
hington arasında Suriye mese-
lesinde de belki başka konuların 
konuşulabileceğine işaret eden 
Fidan, ABD’nin bölgeden çekilmesi 
durumunda üzerine yatırım yaptığı 
aktörün zarar görmesini önleyecek 
birtakım arayışlarının da mümkün 
olabileceğini kaydetti. Fidan, Tür-
kiye’nin her türlü senaryoya hazır 
olmasının öneminin altını çizerek 
Suriye rejimiyle sorunları masaya 
yatırmayı daha düzgün bir formatta 
ve diplomatik olarak tercih ettikleri-
ni dile getirdi. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in Ukrayna ve nükleer doktri-
ne dair açıklamalarına ilişkin Fidan, 
Putin’in küresel savaş ifadesinin 
Türkiye’nin sürekli uyardığı bir du-
rum olduğunu hatırlatarak, Ukrayna 
ve Gazze’yle savaşın derinleştiğine 
ve kutuplaşmanın arttığına dikkati 
çekti. Fidan, Kuzey Kore’nin asker 
göndererek savaşa aktif taraf oldu-
ğunu belirterek, ABD ve Avrupa’nın 
da silah göndererek savaşa açıktan 

taraf olduklarını anımsattı. Hâli-
hazırda ekonomik, siyasi ve sıcak 
savaş olarak devam eden topyekûn 
bir mücadele olduğuna dikkati 
çeken Fidan, “Bunu kelimenin geniş 
anlamıyla küresel savaş olarak ni-
telendirmek mümkün. Önemli olan 
bunun şiddetinin artmaması. Bu 

belli yerlerde ekonomik ve siyasal 
savaşın, sıcak savaşa dönüşmeme-
sini temin etmek. Şimdi her iki taraf 
da elini yükselterek bir gerçekliği 
ortaya koyuyor” diye konuştu. 
Fidan, Rusya-Ukrayna savaşındaki 
nükleer tehdide ilişkin, “(ABD’de) 
Demokratların belli konularda 

atmak istedikleri adımları, şimdi 
seçim baskısı olmadan attıkları 
kanaatindeyim. Ukrayna ve İsrail 
konusunda görüyoruz atılan adım-
ları. Burada nükleer bir risk var mı? 
Açıkçası nükleer adı konuşulmaya 
başladığı andan itibaren nükleer 
risk oluşur” dedi. Fidan, şöyle devam 
etti: Adam şunu söylüyor: ‘Siz benim 
topraklarımın içerisinde benim 
tolere edebileceğimden daha fazla 
füze ve saldırı yaparsanız, benim 
bunu durdurmamın yolu, elimdeki 
araçlarla olmuyorsa, diğer bir üst 
aracı kullanırım.’ Bunu açıktan söy-
lüyor. Bu bir şaka değil. Karşı taraf 
ise ‘Senin elinde nükleer silah var, 
sen beni nükleerle tehdit ediyorsun 
diye istediğin yeri işgal etmene de 
ben izin vermem’ diyor. Batılıların en 
çok endişe ettikleri konulardan biri 
de Rusların bu kadar asker karşı-
lığında Kuzey Kore’ye ne verdikleri 
veya verecekleri konusu. O, şunun 
için önemli. Eğer Kore Yarıma-
dası’nda, bölgede şu anda inşa 
edilmiş mevcut dengeyi bozacak 
bir oyun değiştirici hamle yapılmış 
olursa bu sefer yani Amerika için, 
Batılılar için yeni bir ilave cephe 
daha açılmış olacak. 

Fidan, bu cephenin sıcak savaşa 
hazır olmayı gerektirebileceğine 
işaret ederek Güney Kore’ye de daha 
farklı kabiliyetleri kazandırmayı 
gerektirecek bir yaklaşma olacağını 
dile getirdi.  n KADİR YILDIZ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ukrayna-Rusya savaşının küresel bir savaşa döndü-
ğünü belirterek, “Burada nükleer bir risk var. Rusya, ‘Topraklarıma tolere edebile-
ceğimden fazla füzeyle saldırırsanız, bunu elimdeki araçlarla durduramıyorsam, 
diğer bir üst aracı kullanırım’ diyor. Bunu açıktan söylüyor. Bu bir şaka değil” dedi.

MHP’nin ‘Bir ve Birlikte Hilal’e 
Doğru Türkiye’ temasıyla Ada-

na Adnan Menderes Kapalı Spor 
Salonu’nda düzenlediği bölge 
toplantısına, Adana, Mersin ve 
Niğde’den parti teşkilatları katıldı. 
Her zaman Türkiye’nin menfa-
atlerini savunduklarını belirten 
MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Yaşar Yıldırım, şunları söyledi: 
Yanımızda toprak talebinde 
bulunan, belki bugün yarın sal-

dıracak güçler var. Bunlara karşı 
hep beraber olmamız lazım. İşte 
siyaset burada başlıyor ve Devlet 
Bahçeli burada hamle yapıyor. 
1000 yıldır beraber savaştık. 
Çanakkale’ye gidin koyun koyuna 
yatıyoruz, Türk’ü, Kürt’ü, Arap’ı, 
Zaza’sı hep orada. Şimdi gelmiş 
Kürtler adına bir terör örgütü 
Amerika ile iş birliği yaparak sen-
den toprak talep ediyor. Bu oyunu 
içten bozarsın. Teröristbaşı 25 

yıl önce uçakla gelirken ‘Gereğini 
yapacağım’ dedi. Buyur gerekeni 
yap, kurduğun örgütü dağıt, silahı 
bırak.  MHP Lideri Bahçeli’nin bu-
güne kadar hep sözlerinde haklı 
çıktığını dile getiren Yıldırım, 
“Bu yapılan hamlede kesinlikle 
‘MHP’ye oy gelsin, gitsin’ diye 
bir hesap yok. Türkiye’nin yarısı 
gittikten sonra MHP iktidar olmuş 
neye yarar? Önce toprağı kurtara-
caksın” dedi. (AA)

D Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, medyanın 
Ankara temsilcileriyle bir araya gelerek, 
gündemdeki gelişmeleri değerlendirdi.

Antalya'da düzenlenen 
Yargı Teşkilatı Toplan-

tısı'nda bir konuşma yapan 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
yargı mensuplarının hukuk 
sisteminin temel taşı, toplum 
vicdanını teskin eden doğru 
ve tarafsız kararların mimar-
ları olduğunu belirtti. 

Özellikle sosyal medya-
nın etkisiyle bilgi kirliliği ve 
manipülasyonların hüküm 
sürdüğü bir çağda yaşadık-
larına dikkati çeken Tunç, şu 
değerlendirmelerde bulundu: 
Ayrıca sosyal medya ve diğer 
platformlarda yargıya yönelik 
dezenformasyon kampan-
yalarına, adalet duygusunu 
sarsmaya çalışan girişimlere 
asla müsamaha göstermeye-
ceğiz. Özellikle 'sosyal medya 
mahkemeleri' olarak nitelen-
dirdiğimiz, yargıyı yıpratma-
ya yönelik yalan beyanlara 
kesinlikle taviz vermeyeceğiz. 

Çünkü bu tür girişimlerin 
amacının, yalnızca yargıya 
değil, doğrudan devlete olan 
güveni sarsmak olduğunu çok 
iyi biliyoruz. Bu nedenle, ay-
rıca yargı mensuplarımızı ve 
adalet sistemimizi yıpratmaya 
yönelik bu tür çabaları karar-
lılıkla bertaraf edeceğiz. Sizler 
kararlarınızı verirken hakikati 
gölgelemeye çalışan hiçbir se-
sin, söylemin, vicdanlarınızın 
berraklığını lekelemesine izin 
vermemelisiniz. (AA)

BAKAN TUNÇ: YARGIYI
YIPRATMAYA IZIN YOK

ÜMIT EDERIM, NETANYAHU 
VE ÇETESI HESAP VERIRLER

YILMAZ TUNÇ

İSGALCİ GÜCLERE KARSI HEP BERABER OLMALIYIZ
MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Yaşar Yıldırım, 

Türkiye’nin yanı başında 
toprak talebinde bulu-

nan güçlere karşı her 
kesimin birleşmesi ge-

rektiğini belirterek, “İşte 
siyaset burada başlıyor 

ve Devlet Bahçeli burada 
hamle yapıyor” dedi.

Toplantıya, MHP milletvekilleri Muharrem Varlı, Ayşe Sibel Ersoy, 
Levent Uysal, Cumali İnce ile il başkanları da katıldı.
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İsrail lehine 
uygulanıyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Atatürk Havalimanı’nda düzen-
lenen 4. Uluslararası STK Fuarı’na ka-
tıldı. Burada konuşan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, İslam Dünyası Sivil Toplum 
Kuruluşları Birliğinin eğitim, gençlik, 
insani yardım, aile ve insan hakları 
gibi alanlarda yürüttüğü çalışmaları 
takdirle takip ettiklerini belirterek, 
“Birliğimizin, İslam coğrafyasının dört 
bir yanındaki 354 üye kuruluşuyla be-
raber 20 yıldır sürdürdüğü faaliyetlerin 
çıtasını her geçen yıl daha yükseğe 
çıkardığını görüyorum” dedi.

İnsanlığın neredeyse tüm kurum-
larıyla, tüm organlarıyla, tüm hücre-
leriyle kan kaybettiği bir dönemden 
geçtiklerini kaydeden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Uluslararası sistemin imti-
yazlı aktörleri kendi çıkarları uğruna 
İslam coğrafyası başta olmak üzere 
dünyanın farklı bölgelerini savaş, 
çatışma ve istikrarsızlık girdabına 
sürüklüyor. Dünya bilhassa İslam 
âlemi zorlu bir sınavdan, kapsamlı 
bir kuşatmadan, sinsice hazırlanmış 
planların ateş çemberinden geçiriyor. 
Bakınız, hemen yanı başımızdaki 
Filistin’de 14 aydır mazlumlar, ma-
sumlar, çocuklar, kadınlar, yaşlılar ve 
siviller acımasızca katlediliyor. Küresel 
yönetişim mekanizmaları, uluslara-
rası örgütler ve uluslararası medya 
Filistin’de, Lübnan’da ve daha pek 
çok bölgede işlenen insanlık suçlarını 
görmezden geliyor. Vahşetin günde-
me gelmemesi için İsrail lehine tam 
anlamıyla bir karartma uygulanıyor. 
Demokrasi ve insan hakları nutukları 
çeken kimi ülkeler bu alçak katliamla-
rı ve soykırımı durdurmaya çalışmak 
yerine İsrail’e verdikleri destekle âdeta 
zulmü körüklüyorlar. Bu durumdan 
cesaret alan siyonist katiller ise vahşet 
ve barbarlıklarına her geçen gün bir 
yenisini ekliyor. Pervasızlıkta çıtayı 
sürekli yükseltiyor” şeklinde konuştu.

Filistin’in cesur evlatları
İsrail’in Gazze’ye saldırıları başladığı 

günden bu yana 400 gün geçtiğini 
ifade eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Daracık bir alana hapsedilen 2 
milyondan fazla Filistinli bir yandan 
zor şartlar altında hayata tutunma-
ya çalışırken diğer yandan açlığa, 
susuzluğa ve ilaçsızlığa karşı verdiği 
çetin mücadeleyi sebatla sürdürüyor. 
Filistin’in cesur evlatlarını, vatan sev-
dalısı kahraman çocuklarını burada 
tekrar saygıyla selamlıyor, Rabb’im 
cümlesini muzaffer eylesin diyorum” 
diye konuştu.

‘Kalbinizle buğzedin’
Bizler Müslümanlar olarak yaptık-

larımız kadar yapmadıklarımızdan 
da mesulüz diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Yürekler toplu vurmadıkça 
müstevliler ve müstekbirler karşı-
sında başarılı olunmaz, olunamaz. 
Filistinli ve Lübnanlı kardeşlerimize, 
Sudan’da, Yemen’de ve daha pek çok 
ülkede masumlara ve mazlumlara 
ancak bu şekilde yardımcı olabiliriz. 
Resul-i Kibriya Efendimiz aleyhissala-
tu vesselam bakınız bize neyi emre-
diyor. ‘Bir kötülük gördüğünüz zaman 
onu elinizle düzeltin. Elinizle düzelte-
mezseniz dilinizle düzeltin. Dilinizle de 
düzeltemezseniz kalbinizle buğzedin 
ki bu imanın en zayıf derecesidir’. Evet, 
bu hadis-i şerife uygun şekilde imkân-
larımız, araçlarımız ve kabiliyetlerimiz 
ölçüsünde zulmün, zalimin, kötünün 
ve kötülüğün karşısında durmamız 
icap ediyor” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ulus-
lararası medyaya sert çıktı. Erdo-
ğan, “Yanı başımızdaki Filistin’de 
14 aydır masumlar acımasızca 
katlediliyor. Uluslararası medya 
Filistin’de işlenen insanlık suç-
larını görmezden geliyor. İsrail 
lehine bir karartma uygulanıyor. 
Bu alçak katliamları durdurmaya 
çalışmak yerine İsrail’e verdikleri 
destekle âdeta soykırımı körük-
lüyor” ifadelerini kullandı.

SAPKIN AKIMLAR, 

ÖZENDIRICI YAYINLAR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, aile mefhumumuz, toplumsal yapımız, örfümüz, 

değerlerimiz ve kutsallarımızın küresel düzeyde bilinçli ve çok yönlü bir 

saldırı altında olduğunu belirtti. Erdoğan, “Sapkın akımları, özendirici 

yayınlar, reklamlar, moda adı altında yürütülen dayatmalar topluma rol 

model olması gereken aktörler aracılığıyla zihinlere nakşedilen aşağılık 

fikirler her tarafımızı kuşatmış durumdadır. Cinsel sapkınlıkların bir insan 

hakkı ve tercihi olarak sunulmasının gerisindeki sinsi amacı gayet iyi 

biliyoruz. Aileyi gereksiz bir yük, taşıması zor bir sorumluluk ve insanın 

hayatını kısıtlayan bir fotoğraf olarak göstermeye çalışanların amacı bireyi 

ifsat ederek tüm toplumu çökertmektir. Tarihen ve itikaden sabittir ki aile 

yapısı hırpalanmış, örselenmiş, çürütülmüş bir toplumun ayakta kalması 

mümkün değildir. STK’ların da bindikleri dal, kendilerini ayakta tutan sütun 

toplum olduğuna göre toplumun temeli olan ailenin korunması öncelikli 

hedefleri olmalıdır. İç cephemizi tahkim ve takviye etmek, çocuklarımız 

ve gençlerimize daha güvenli, daha vicdanlı, daha adil bir dünyayı miras 

bırakmak istiyorsak hep birlikte elimizi taşın altına koymalıyız. Bunu da 

çok geç olmadan hemen yapmalıyız” diye konuştu.

Erdoğan, “Uluslararası sistemin 
imtiyazlı aktörleri kendi çıkarları 
uğruna İslam coğrafyası başta 

olmak üzere dünyanın farklı 
bölgelerini savaş, çatışma ve 

istikrarsızlık girdabına  
sürüklüyor” dedi. 

KARARTMA 

Başkanlık koltuğuna oturduğu günden bu 
yana, seçimler öncesi vadettiği projeleri 

hayata geçirmesi beklenen CHP’li Balıkesir 
Belediye Başkanı Ahmet Akın, vaatlerini 
yerine getirmediği gibi, bakanlıklar eliyle 

devletin yürüttüğü projeleri, kendileri yapı-
yormuş gibi sahiplenmeye başladı. Bölgede 

Devlet Su İşlerinin (DSİ)’nin yürüttüğü Sa-
rıbeyler Sulama Barajı projesi ile ilgili açıkla-
malar yapan Ahmet Akın, “Sarıbeyler Barajı 
sulamasını kapalı sisteme dönüştüreceğiz. 
Bu konuda DSİ ile birlikte ortak bir çalışma 

yürütüyoruz” açıklamasını yaptı. Konuya 
ilişkin açıklamalarda bulunan ve Başkan 

Akın’a sert tepki gösteren AK Parti Balıkesir 
İl Başkanı Mehmet Aydemir, “ Bahsi geçen 

proje, tamamen devlet kaynaklarıyla yürütü-
len bir yatırımdır. Buna rağmen kamuoyunu 
yanıltıcı açıklamalar yapılması, vatandaşla-

rımızın aklıyla alay etmektir” dedi. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) 
2025 yılı bütçesinin görüşüldüğü 
toplantıda Mansur Yavaş’ın havaalanı 
ve Çubuk metrosu ile ilgili eleştirile-
ri, 2019’daki konuşmasının ortaya 
çıkmasıyla hüsranla sonuçlandı. Yavaş, 
göreve geldiği yıldan bu yana metro 
inşaatlarında sıfır ilerleme kaydetti. 
Havaalanı metrosu ile ilgili, “Metro 
yapmadı diyenlere şunu söylüyorum: 
Hani havaalanı metrosu? Bakanlık 
neden yapmadı? Ben Çubuk ve Akyurt 
belediye başkanlarına sesleniyorum, 
yaptırın kardeşim. Çubuk’a ve Akyurt’a 
raylı sistemi de ben taahhüt ediyorum” 
diyen Yavaş’ın, 2019 seçimlerinden 
önce yaptığı Çubuk mitinginde, Çubuklu 
vatandaşlara metro sözü verdiği ortaya 
çıktı: “Siteler üzerinden gelen metroyu, 
Keçiören’e bağlı kalmadan direkt Çu-
buk’a kadar getireceğiz. Projemiz hazır.” 
Metro eleştirilerine karşı her fırsatta 
“Projesi olmayan metroyu nasıl yapa-
yım?” diyen Yavaş, Çubuk mitinginde 
söylediği “projemiz hazır” söylemi ile 
kendi kendini yalanlamış oldu.

MHP Kütahya Milletvekili Ahmet Erbaş da, ko-
misyonda yaptığı konuşmada, dünyada artık de-
niz, kum ve güneş üzerine kurulu bir turizm alanı 
kalmadığını vurgulayarak, “Turizm çeşitlendi, 
turizme yeni oyuncular katıldı. Şimdiye kadar hiç 
bilmediğimiz ülkeler turizmde ön plana çıkmaya 
başladı ama her geçen gün biz turizmde iyi yol 
katediyoruz, hızla gelişiyoruz ve birçok konuda 
da daha dün rakip olarak gördüklerimiz Yuna-
nistan, İspanya ve İtalya gibi ülkelerin de aslında 
önlerine geçerek onlara da örnek olduğumuz bir 
çok alanlar da var” ifadelerini kullandı.

Kamu projelerini 
KENDİNE  

MAL EDİYOR

HİZMETTE 
‘YAVAŞ’  
YALANDA HIZLI

‘Turizme yeni oyuncular katıldı’

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa Kalaycı, 
TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonunda Kültür ve Turizm 
Bakanlığının 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinde konuştu. 

Turizm gelirlerinin eko-
nomi için önemli bir kaynak 
yarattığına ve birçok 
farklı sektörü etkilediğine 
değinen Mustafa Kalaycı, 
“Milliyetçi Hareket Partisi 
olarak bizim de önerdiğimiz 
2019 yılında kurulan ve özel 
sektörün karar süreçlerinde 
yer aldığı Türkiye Turizm, 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
sektörün geleceği açısından 
önemli bir görev yürütmek-
te ve turizm hedeflerine 
ulaşılması bakımından 
önemli katkı sunmaktadır. 
Ülkemizin tanıtımı çok daha 
profesyonel bir biçimde 
yürütülmektedir” diye 
konuştu. 

Aldığımız pay  
      daha da artırılmalı

Mustafa Kalaycı, Tür-
kiye’nin ikliminin, doğal, 
tarihî ve kültürel zengin-
likleri yanında konumunun 
sağladığı kolay ulaşılabilirlik, 

rakip ülkelere göre daha yeni 
ve nitelikli tesislere sahip 
olmasının yanı sıra, turizm 
potansiyelinin de yüksek bir 
ülke olduğunu belirtti. Kalay-
cı, planlı, verimli ve etkili 
bir şekilde değerlendirildiği 
takdirde dünya turizminden 
alınan payın çok daha yük-
sek seviyelere ulaşacağını 
söyledi. 

Mustafa Kalaycı, Türkiye 
Kültür Yolu Festivallerinin 
önemine ise şu sözlerle dik-
kat çekti: Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile bağlı ve ilgili 
kuruluşlar tarafından Türk 
tarihine ve millî kültürü-
müze yönelik çok önemli 
çalışmalar ve etkinlikler de 
yapılmaktadır. 

Ülkemizin uluslararası 
marka değerine katkıda 
bulunmak amacıyla düzen-
lenen Türkiye Kültür Yolu 
Festivalleri 2024 yılı itibarıy-
la 16 ile ulaşmıştır. 

Türk Devlet Teşkilatı 
bünyesinde Türk Festivalleri 
Birliği kurulması ve Türk 
dünyasının kadim şehirle-
rinde de Türkiye Kültür Yolu 
Festivallerinin tertiplenme-
sini öneriyoruz. 

TÜRKIYE, TANITIMDA
PROFESYONELLEŞTI

Ahmet Akın
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Öğretmenleri susmuş olan bir milletin geleceğinin de konuşulmayacağını ifade 
eden Zühal Topçu, “Her kuşağa vatanı sevmeyi, bayrağa saygı duymayı, Türk 
milletinin birlik ve beraberliğini öğrettiniz. Sizin sözleriniz arasında milliyetçilik, 
Ülkücülük, Vatan sevgisi hayat buldu ve bulmaya devam ediyor. Vatanımıza göz 
dikenleri gözlerinden ve izlerinden tanımayı siz bellettiniz. Bugün şehirlerde, 
kasaba ve köylerde vatani görevinde dağlarda ay yıldızlı al bayrağı yüksekte 
tutanlar sizin eserlerinizdir” ifadelerini kullandı.

Sadece öğretmen değil, aynı  
     zamanda anne-baba

Zühal Topçu, “Öğrenmek kalp sefasıdır, öğretmek ise 
kadir ve kabiliyet sefaretidir. Ruhu büyük olanların, yaşadığı 
dönemlere sığmayıp çağlar üstüne sıçrayanların mutlaka 
rahle-i tedrisinden geçtikleri bir öğretmenleri, bir bü-
yükleri, dağ gibi arkalarında duran bir hocaları vardır ve 
bu durum kaçınılmaz bir hayat gerçeğidir” dedi. Öğ-
retmenlerin sadece bir eğitimci değil, aynı zamanda 
şefkatli bir anne ve baba, yüreğiyle güvenli bir liman 
olduğunu da ifade eden Zühal Topçu, “Öğretmen, 
gerçekte ona yakın olanları ve öğrencilerini doyu-
ran, teselli eden, ileriye dönük dağınık ve başıboş 
hareketlerine çekidüzen verip programlayan, 
seven, sevdiren, güzeli gösteren, iyiyi öğreten, akıl 
ve ahlak uyumunu temin edip hayatla birleştiren 
yüksek misyonun unvanıdır. Öğretmeni sevmek 
insanın kendisini sevmesidir. Öğretmen her 
insana çöldeki memba suyudur. Ruh safiyeti ve 
derinliği kazanmanın ilk yolu sınıflarda parlayan 
müşfik ve muhterem aydınlık simalarla mümkün-
dür. Nitekim öğretmenlerimiz ivazsız ve garazsız 
büyük ruh mimarlarıdır. Ve onlara karşı kalbimiz 
minnet hisleriyle doludur” diye konuştu.

Konuşmasında genç Türkiye Cumhuriyeti’nde asıl ve gerçek mihmandarların öğret-
menler olduğunun altını çizen Zühal Topçu şunları söyledi: 24 Kasım 1928 tarihinde 

yayımlanan “Millet Mektepleri Talimatnamesi” gereğince, ülkemizin her köşe-
sinde millet mektepleri açılarak, yeni harflerle okuma-yazma seferberliği 
başlatılmış, Aziz Atatürk de bu çalışmalara “Millet Mektepleri Başöğret-

meni” sıfatıyla katılmıştır. Millet mekteplerinin açılışı ve Atatürk’ün 
başöğretmenliği kabul tarihi olan 24 Kasım günü, 1981 yılından 
bu yana Öğretmenler Günü olarak kutlanmaktadır. Memleketin 

üstüne çöken karanlığı yırtacak olan bir milli duruşa ihtiyaç 
vardır. Sizler Kuvayımilliye ruhunu nesilden nesile aktaran 

vatansever topluluğun kutlu meşalelerisiniz. Verdiğiniz ışığa 
bugün daha çok ihtiyaç olduğunun farkındayız. Işığınızı 

söndürmeye çalışanların karşısında dimdik ve kararlı 
duruşunuz güzel günlerin ve aydınlığın habercisi olacak-

tır. Türk milletinin Milliyetçi Hareket’e duyduğu ihtiyaç 
kadar Milliyetçi Hareketin’ de sizlere ihtiyacı olduğunu 

bilmelisiniz. Öğretmenlerin kılavuzluğu ile geleceğe 
miras olarak bırakacağımız müreffeh Türkiye’nin 

inşası için mimarlığınıza ihtiyacımız bulunmaktadır.  
Millet huzurunun ve vatan bütünlüğünün teminatı 
olan gelecek nesillere lütfeden, fikir veren, terbiye 
veren, örnek olabilen sizlersiniz. Güç birliği adına 

Türkiye ve Türk dünyası için gönül seferberliğini 
birlikte başlatmalıyız. Çıktığımız yolda buluştuğu-

muz bu kutlu davada, bulunduğumuz her konuda 
topluma kanaat önderliği yaparak milli mücadeleye 

hayat vermeliyiz. Sizlerin samimiyeti ve kararlılığı her 
güçlüğün üstesinden gelecektir, onlarca yıl kader birliği 

yaptık bugün de aynı kaderi paylaşıyoruz.  Geleceği-
mizi karartanların karanlık yüzlerini unutmayalım ve 
unutturmayalım. Aydınlık ve güzel günlerin habercisi 

olalım, ‘’Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin vatan 
toprağının her yerinde haykırdığı gibi derdiniz derdimizdir 

ve memleketimizin dertleriyle hemhâl olduğumuz gibi sizlerin 
sorunlarına çözüm getirmek de bizim boynumuzun borcudur” 

ifadesinin arkasında olduğunu bilmenizi isteriz.
‘’İstikbale Türk mührünü vuransın

Edebali olup devlet kuransın
İlminle aklını hakka yoransın

Sevdası vatan can öğretmenim’’
bu mısralarda memleket sevdasıyla başta görevi başında deprem  

ve afetler sonucunda şehit düşen öğretmenlerimizi hayırla yâd ediyor,
bir sebeple hayatını kaybetmiş bütün öğretmenlerimize Cenabıallah’tan rahmetler 

niyaz ediyor, çalışan veya emekli tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü’nü 
kutluyor, saygılar sunuyorum.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür 
Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yiğit 
Yıldırım, Türk gençliğini teknolojiyle 
buluşturma hedefi doğrultusunda 
önemli bir adım daha attı. Yıldırım, 
Ülkü Ocakları KAAN Teknoloji Ku-
lübü üyeleriyle birlikte Ülkü Ocak-
ları Teknoloji Merkezi’nin açılışını 
gerçekleştirdi. Ülkü Ocakları Genel 
Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım’ın 
attığı ilk lehim çalışmasıyla Tekno-
loji Merkezi açıldı. Yeni merkezin 
açılışında, gençlerin teknolojiye 
olan ilgisini artırmayı hedefleyen 
çeşitli etkinlikler düzenlendi. Ayrıca, 
Ülkü Ocaklı gençlerin geliştirdiği 
dikey uçuş yapabilen insansız hava 
araçları (İHA) ilk kez tanıtıldı. Bu 
İHA’lar, önümüzdeki dönemde ulusal 
ve uluslararası yarışmalarda boy 
gösterecek. Yıldırım sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 

“Türk gençliğinin gücünü teknolo-
jiyle buluşturuyoruz. KAAN Tekno-
loji Kulübümüzün üyeleriyle birlikte 
Ülkü Ocakları Teknoloji Merkezimizi 
açtık ve ilk adımı ilk lehimle attık. 
Aynı zamanda yarışmaya katılacak 
dikey uçuş yapabilen İHA’larımızı 
tanıttık. Gelecek, Türk gençliğinin 
teknolojik altyapısı ve bilimsel gücü 
ile yönlenecek!” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Lideri Devlet Bahçeli, 24 
Kasım Öğretmenler Günü’ne özel düzenlenen programda 
depremzede öğretmenlere plaket verdi. Törende konuşan 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Zühal Topçu, “Yaralı, 
zor durumda olmasına rağmen, annelerini, babalarını, 

çocuklarını bırakarak öğrencilerinin yardımına  
koşan melek öğretmenlerimizi de unutmadık, 

unutmayacağız” dedi.

MHP Genel 
Başkanı Devlet 

Bahçeli’nin katılımıyla, 24 
Kasım Öğretmenler Günü’ne 

özel “Fedakârlığın Sesi: Depremde 
Öğretmen Olmak” programı gerçekleş-

tirildi. Program, MHP Genel Merkezi’nde 
bulunan Gün Sazak Konferans Salonu’nda 

gerçekleşti.
Programda, 6 Şubat depremlerinde hayatını 

kaybeden öğretmenler anıldı. Depremin ardın-
dan öğrencilerine öğretmenlik yapan depremzede 

öğretmenler, yaşadıkları deneyimleri paylaştılar. MHP 
Lideri Devlet Bahçeli, depremzede fedakâr öğretmen-

lere plaket verdi. Bahçeli, öğretmenlere verdikleri destek 
ve gösterdikleri cesaretten dolayı teşekkür etti.

“Fedakârlığın Sesi: Depremde Öğretmen Olmak”
Törende konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı Zühal 

Topçu, “Aradan iki yıl geçmesine rağmen, vefakârlıkları, 
vatan sevgileri, ülkeleri için yaptıklarıyla hafızalarımıza 
derin izler çizen öğretmenlerimizin emeklerini şükranla 
ve minnetle anmak için biz de bu yılın Öğretmenler Günü 
temasını “Fedakârlığın Sesi: Depremde Öğretmen Olmak” 
olarak belirledik. Öğretmenler Günü münasebetiyle ara-
mızda bulunan fedakâr öğretmenlerimize en derin şükran 
duygularımızı sunuyoruz” dedi.

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen iki depremi 
hatırlatan Zühal Topçu, “Türkiye’deki MEB’e bağlı eğitim 

tesislerinin yaklaşık yüzde 21’i depremin yaşandığı 11 
ilde yer alıyordu. Türkiye’deki tüm öğrencilerin yüzde 

21,4’ü depremin yaşandığı 11 ilde eğitim alırken, öğret-
menlerin ise yüzde 19,1’i bölgede görev yapmaktaydı. 

Daha açık bir ifadeyle 11 ildeki  öğrenci sayımız 
4.100.601, öğretmen sayımız 226.593’dü. Üniver-

sitelerimizde ise, yaklaşık 380 bin öğrenci ile 
45 bin akademik ve idari personel bölgedeki 

16 üniversitede eğitim öğretim faaliyetle-
rine devam etmekteydi. Hatay’da 377, 

Kahramanmaraş’ta 278, Adıya-
man’da 137, Gaziantep’te 98, 

Osmaniye’de 31, Şanlıurfa 
ve Adana’da 16, 

Malatya’da 
ise 7 öğretmen. Bu 
felaket, yedi şehirde 960 
öğretmenimizi aramızdan, 
çocuklarından, eğitim camiasından 
aldı ve şehit olarak kutsal makam-
lara defnedildiler.  Üniversitelerimizde 
de durum çok acı vericiydi. Depremde 1605 
üniversite öğrencimiz vefat etmiştir. Bunlar-
dan 121’i uluslararası öğrenciydi. Toplam 1609 
öğrencimiz de hastanelerde tedavi edilmişlerdir.  
Ailesinde deprem nedeniyle vefat bulunan öğrenci 
sayısı ise 21 bin 341’dir. Bizim inanışımızda, âlimin 
ölümüyle âlemin ölümü bir tutulmaktadır. Ve bugünkü 
toplantımız o şehitlerimizin  aziz anısına düzenlenmiştir” 
diye konuştu.

Milliyetçi Hareket’in gurur kaynakları
Tüm öğretmenlerin kutsal olduğunu belirten Topçu, aile-

sini bırakarak yardıma koşan öğretmenleri unutmadıkları-
nı, öğretmenliğin geleceği özveriyle hazırlayan bir mesleğin 
unvanı olduğunu kaydetti. 

Topçu, konuşmasını şöyle sürdürdü:
İnsan dünyaya gözlerini açtığı ilk andan itibaren öğren-

meye muhtaç ve öğrenme ihtiyacıyla doludur. Bu nedenle 
öğrenmenin yaşı ve zamanı yoktur sözü hayat boyunca 
işittiğimiz bir gerçeğin ta kendisidir. Öğretmen; öğrenenle 
öğretileni buluşturan, öğrenenle öğretilmesi gerekeni ka-
vuşturan bir akıl, görgü ve sorumluluk sahibi kişidir. İlim 
ve hikmet sahibi, âlim ve arif şahsiyetli büyüklerimiz 
tarihin her döneminde milletimizin yüz akları olmuş, 
Türk-İslam âleminin mümtaz karakterleri olarak 
anılmışlar ve saygı görmüşlerdir. 

Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin 
özellikle altını çizdiği ve vurguladığı gibi eğitim-
cilerin dâhil olmadığı hiçbir çalışma başarıya 
ulaşamaz, Türk milletini hedeflenen gelece-
ğe kavuşturacak her mücadelenin içinde 
yer almayı varlık nedeni sayan ve 
bugün ortak aklımızın bir parçası 
olarak aramızda bulunan sizler 
Milliyetçi Hareket’in gu-
rur kaynağısınız.

Eğitimcilerin olmadığıEğitimcilerin olmadığı
ÇALIŞMALAR  ÇALIŞMALAR  
AMACA ULAŞAMAZAMACA ULAŞAMAZ

BIRLIK VE BERABERLIĞI 

ÖĞRETTILER ATATÜRK
MILLET MEKTEPLERI 

BAŞÖĞRETMENI 

ÜLKÜ OCAKLARI BAŞKANI İLK LEHİMİ ATTI
Ülkü Ocakları Eğitim 
ve Kültür Vakfı Genel 
Başkanı Ahmet Yiğit 

Yıldırım’ın katılımıyla 
beraber Ülkü Ocakları 
Teknoloji Merkezi’nin 

açılışı yapıldı. Yıldı-
rım açılışta yaptığı 

konuşmada, “KAAN 
Teknoloji Kulübümü-
zün üyeleriyle birlikte 

Ülkü Ocakları Tek-
noloji Merkezimizi 

açtık. Gelecek, Türk 
gençliğinin teknolojik 

altyapısı ve bilimsel 
gücü ile yönlenecek!” 

şeklinde konuştu.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
programın ardından katılımcı 

öğretmenlere plaket verdi.

Yüzyılın felaketi diye adlandırılan 

büyük yıkım, Kahramanmaraş 

merkezli depremlerin ardından kurulan 

konteynerlerde, öğretmenler büyük 

fedakârlık göstererek eğitim 
faaliyetlerini sürdürdüler.



LÜBNAN. ÖLDÜRÜLEN 
TARIHÇI ERLICH'IN

NIYETINI DUYURDU 

BATI ŞERIA'DA 
15 FILISTINLI DAHA
GÖZALTINA ALINDI

Lübnan Kültür Bakanı 
Muhammed Murtaza  Lübnan'ın 

güneyindeki Sur ilinde Şema 
Kalesi yakınlarında 20 Kasım'da 

öldürülen 71 yaşındaki İsrailli 
tarihçi Zeev Erlich hakkında 

açıklamalarda bulundu. İsrail'in 
UNESCO'nun kararını ihlal 

ettiğini belirten Murtaza, “Zeev 
Erlich'in Şimon Peygamberin 

türbesine girmesinin amacı, İsrail 
topraklarıyla ilgili tarihi bir kanıt 

arayışıdır" dedi. Murtaza, Erlich'in 
tarihi eserleri tahrip etmek için 

bölgede olduğunu söyledi.

Filistin Esirler Cemiyeti, İsrail 
ordusunun Kalkilya, Tulkerim, 

Nablus, Beytullahim, El Halil ve Cenin 
kentlerine baskınla düzenlediğini 

belirtti. İsrail askerlerinin baskınlarda 
aralarında çocukların ve eski 

tutukluların da olduğu 15 kişiyi 
gözaltına aldığı kaydedildi. Baskınlar 

sırasında ayrıca Filistinlilerin 
evlerinin tahrip edildiği, alıkonulan 
kişilerin ve ailelerinin darbedildiği 

aktarıldı. Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te 
7 Ekim 2023'ten bu yana gözaltına 

alınan Filistinlilerin sayısı 11 bin 
800'ü geçti. AA
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İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, İsrail'in UNIFIL bünye-
sindeki İtalyan karargâhını vurmasına tepki gösterdi. 

Yasa dışı yerleşimcilerin 
lideri Weiss Gazze'ye geldi 

Çatışmalar İsrail askerlerinde 
intiharları beraberinde getirdi 

İsrail ordusunun bir yılı aşkın 
süredir saldırıları altında 

olan Gazze Şeridi'ne de İsraillile-
rin yerleşmesini savunan yasa 
dışı yerleşimcilerin lideri Daniel-
la Weiss'ın İsrail güçleri tarafın-
dan gizlice Gazze'ye sokulduğu, 
Weiss'ın buraya girmesindeki 
amacının "olası Yahudi yerle-
şimleri için bölgeyi incelemek 
olduğu" ileri sürüldü. İsrail'in 
kamu yayıncısı Kan, İsrail asker-
lerinin, üslerini baypas ederek 
Weiss'ın geçen hafta Gazze Şe-
ridi'ne girmesine yardım ettiğini 
duyurdu. İsrail ordusu olayla 
ilgili soruşturma başlatırken 

Weiss ise  Yahudilerin yerleşme-
si için Gazze'deki askeri varlığı 
kullanma niyetinde olduğunu 
belirterek, "müstakbel yerle-
şimcilerin Gazze'ye yerleşmeye 
hazır olduğunu" savundu.

İsrail'in, Lübnan'da Birleşmiş Mil-
letler (BM) Lübnan Geçici Barış 
Gücüne (UNIFIL) ait Güney 
Lübnan'daki İtalyan kararga-
hını roketle vurması sonucu 
4 İtalyan askeri yaralandı. 
Saldırının ardından İtalya 
Başbakanı Giorgia Meloni, 4 
İtalyan askerinin yaralanma-
sına yol açan saldırıyı derin bir 
öfke ve endişeyle öğrendiğini bildirdi. 
Yaralılar ve aileleriyle kendisi ve hükü-
meti adına dayanışmasını vurgulayan 
Meloni, Lübnan'daki tüm İtalyan birliğine 
faaliyetleri için şükranlarını iletti. Meloni, 
"Bu tür saldırıların kabul edilemez oldu-
ğunu bir kez daha yineliyor ve sahadaki 
taraflara UNIFIL askerlerinin güvenliği-
ni her zaman garanti altına almaları ve 

sorumluların hızla tespit edilmesi 
için iş birliği yapmaları yönündeki 

çağrımı yineliyorum" ifadelerini 
kullandı.

Kabul edilemez 
İtalya Savunma Bakanı Guido 

Crosetto ise saldırının ardından 
"Bir UNIFIL üssünün bir kez daha 

vurulması kabul edilemez. Bugü-
ne kadar göreve başlamasından bu yana 
mümkün olmayan görüşmeyi gerçekleştir-
mek üzere, İsrail'in yeni Savunma Bakanı 
ile konuşmaya çalışacağım ve ona UNIFIL 
üslerinin kalkan olarak kullanılmamasının 
gerektiğini söyleyeceğim. Güney Lübnan'da 
mavi berelilerin ve sivil halkın güvenliğini 
tehlikeye atan teröristlerin varlığı ise daha 
da kabul edilemez bir durumdur" dedi. 

İsrail basınından Yedioth 
Ahronoth gazetesi, son 

aylarda İsrail'in Gazze ve Lüb-
nan'daki saldırılarında uzun 
süre görev aldıktan sonra 
psikolojisi bozulan en az 6 
İsrail askerinin intihar ettiğini 
duyurdu.  Gazetedeki haberde 
yaşamına son veren İsrailli as-
ker sayısının daha fazla oldu-
ğunun tahmin edildiği ancak 

İsrail ordusunun bu konudaki 
resmi verileri yıl sonunda pay-
laşacağı kaydedildi.  Binlerce 
İsrail askerinin, sahada görevli 
psikologların yanı sıra İsrail 
ordusunun kurduğu ruh sağ-
lığı kliniklerine başvurduğu 
aktarıldı. İsrail askerlerinin 
yaklaşık üçte birinin "trav-
ma sonrası stres bozukluğu" 
yaşadığına işaret edildi.

24 kasım 2024
PAZAR
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Venezuela'da, muhalif lider Maria Corina Machado hakkında soruş-

turma başlatıldı. Venezuela Ulusal Başsavcısı Tarek William Saab, ABD 
tarafından Venezuela için hazırlanan yaptırım paketine Machado'nun 

destek verdiğini ifade etti. İsim vermeden Machado'yu hedef alan 
Saab, "Ceza Kanunu'nun 128. maddesinde tanımlanan vatana ihanet, 

aynı Kanun’un 132. maddesinde düzenlenen yabancı ülkelerle komplo 
kurma ve Organize Suçlarla Mücadele Kanunu'nun 37. maddesinde 
suç işlemek amacıyla örgüt kurma suçları kapsamına giriyor" dedi.

Editör: EMRE KAYAY Tasarım: MERAL OCAKCI

VENEZUELA’DA MUHALİF LİDERE 
VATANA İHANET SUÇLAMASI 

İtalya Savunma Bakanlığı, Lübnan'ın güneyinde bulunan UNIFIL üssüne 122 mm'lik iki 
roketin isabet etmesi sonucu 4 İtalyan askerinin yaralandığını doğruladı.

rta Doğu’yu kana 
bulayan İsrail son 

olarak Lübnan’ın 
başkenti Beyrut’u 

vurdu. İsrail savaş uçaklarının 
5 füzeyle hedef aldığı el-Me-
mun Sokağı’ndaki 8 katlı bir 
bina yerle bir olurken çevrede-
ki çok sayıda bina hasar gördü. 
11 kişinin hayatını kaybettiği 
ve 33 kişinin yaralandığı 
patlamanın tüm Beyrut’tan 
duyulduğu ifade edildi. İsrailli 
haber siteleri ve sosyal med-
yada, İsrail ordusunun düzen-
lediği saldırıda Hizbullah’ın 

yeni lideri Naim Kasım ya da 
Hizbullah’ın üst düzey yet-
kililerinden Talal Hamiya’nın 
hedef olduğu belirtildi.

İsrail devlet televizyonu 
KAN’a konuşan ismi açıklan-
mayan bir askeri güvenlik 
yetkilisi, İsrail’in Beyrut’un 
El-Basta bölgesindeki 8 
katlı bir binaya düzenlediği 
saldırıda Hizbullah’ın “ope-
rasyon dairesi başkanını” 
hedef aldıklarını doğruladı. 
Haberde, Hizbullah lideri 
Hasan Nasrallah’ın 27 Eylül’de 
İsrail saldırısında öldürülme-

sinin ardından Haydar’ın en 
üst düzey askeri figür olarak 
kabul edildiği ve Hizbullah’ı 
Heysem Ali Tabatabai ile 
yönettiği ileri sürüldü. Hay-
dar’ın ayrıca “Nasrallah’ın 
yakın danışmanı ve 
güvenlik stratejisti” 
olduğu öne sürülür-
ken, Hizbullah’ın 
en yüksek askeri 
organı Cihat 
Konseyi’nin de 
üyesi olduğu 
belirtildi.

O
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Hizbullah, Hayfa kentinin 
kuzeybatısında Lübnan sınırına 

yaklaşık 35 kilometre uzaklıktaki İsrail 
ordusunun Stella Maris Deniz Üssü ile 
kentin doğusundaki İsrail Hava Kuvvet-
lerine ait Hayfa Teknik Üssü'ne saldırı 
düzenledi. Açıklamada, Akka şehrinin 
kuzeyinde bulunan ve Golani Tugayı'nın 
komuta merkezi olan Şeraga Askeri 

Üssü'nün de füze ve kamikaze 
İHA'sıyla hedef alındığı kay-

dedildi. Golan Tepeleri'nde 
İsrail ordusuna ait iki 

noktanın hedef alındığı 
aktarılan açıklamada, 
İsrail'in kuzeyindeki 
Safed kenti ile iki 
yerleşim yerinin de çok 
sayıda füzeyle vurul-

duğu bilgisi verildi.

İsrail üslerine 
füze yağmuru 

İSRAIL’IN HEDEFI 
HIZBULLAH LIDERI 

Lübnan’ın başkenti Beyrut’un merkezindeki 8 
katlı binaya hava saldırısı düzenleyen İsrail jetleri 

Hizbullah lideri Naim Kasım ile Hasan Nasrallah’ın
 danışmanı Muhammed Haydar’ı hedef aldı.



Rusya ve Ukrayna arasında-
ki savaşın tansiyonu yükse-

lerek devam ederken Alman-
ya’nın da 20 Kasım’da açıklanan 
gizli belgelere göre olası bir savaş 
senaryosuna hazırlandığı bildi-
rildi. Alman gazetesi Frankfurter 
Allgemeine Zeitung’un haberine 
göre “Operasyon Deutschland” 
olarak bilinen planda Berlin’in 
Rusya’dan gelen nükleer tehdit-
lere yanıt olarak ABD kuvvetleri 
de dâhil olmak üzere 800 bine 
kadar NATO askerinin Ukray-
na’ya konuşlandırılmasını nasıl 

desteklenebileceği ayrıntılarıy-
la anlatılıyor.

1.000 sayfalık belgede pla-
nın olası askeri senaryolar için 
ayrıntılı yönergeleri sunulur-
ken, özel koruma gerektiren 
kritik altyapı özetleniyor ve 
savunma veya kriz senaryo-
ları sırasında atılacak eylemler 
belirtiliyor.

Belgeye göre NATO’nun doğu 
kanadında artan bir gerginlik 
durumunda Almanya, birliklerin, 
askeri teçhizatın, gıda malzeme-
lerinin ve tıbbi yardımın transferi 

için önemli bir merkez görevi gö-
recek. Hamburg’daki bir toplan-
tıda Hamburg Bölge Komutanlığı 
Başkanı ve Yarbay Jörn Plischke, 
şirketlere kamyon şoförlüğü gibi 
krizle ilgili beceriler konusunda 
çalışanları eğitmeleri tavsiyesin-
de bulunurken, “Almanya’daki 
kamyon şoförlerinin yüzde 
yetmişi Doğu Avrupalı. Savaş 
durumunda, ülkede olmaya-
bilirler” dedi. Plischke ayrıca 
Rusya’nın şu anda ayda 25 savaş 
tankı, Almanya’nın ise yılda 3 
tank ürettiğini söyledi.

Rusya Ukrayna savaşına 
dâhil olan Kuzey Kore’den 

gövde gösterisi geldi.  Kuzey 
Kore ordusu elindeki teknolojik 
silahları Ulusal Savunma Geli-
şimi-2024 Fuarı’nda görücüye 
çıkardı. Fuarın açılışına katı-
larak burada konuşma yapan 
Kuzey Kore Devlet Başkanı Kim 
Jong-Un, “Düşman güçlerin 
benzeri görülmemiş yaptırım 
ve ablukaları, milli ve bağımsız 
savunma sanayimizi güçlendir-
menin gerekli olduğunu ortaya 
koymaktadır” dedi. Dünya 
savaşlarından bu yana en “ka-
otik” ve “şiddet dolu” dönem-
den geçildiğini söyleyen Kim, 
“ABD’nin dünyayı kendi çıkar-
ları doğrultusunda yönetmeye 

dönük vicdansız taktikleri ve 
bunun yol açtığı tüm çelişki 
ve çatışmalar, kritik patlama 
noktasını aşarak bir felake-
te dönüşmüştür” ifadelerini 
kullandı. Kim, ayrıca ABD’nin 
adımlarının Kore Yarımadası’nı 
eşi görülmemiş tehlikede bir 
“termonükleer savaş” riski 
ile karşı karşıya bıraktığını da 
vurguladı. Fuar kapsamında 
ayrıca Kuzey Kore ordusuna ait 
savaş uçakları fuar alanı sema-
larında gösteri uçuşu yaptı. Öte 
yandan ABD Dışişleri Bakanlığı 
üst düzey yetkilisi Alexandra 
Bell, Kuzey Kore’nin 7. nükleer 
denemeye hazır olduğunu ve 
bunun için “sadece siyasi bir 
karar” beklediğini söyledi.

PUTPUTiiN’DEN BATI’YA N’DEN BATI’YA 
FÜZELERLE GÖZDAĞI FÜZELERLE GÖZDAĞI 

Danimarkalı yayın kuruluşu DR TV, Kopen-
hag’da bir mahkemenin Danimarkalı aşırı 

sağcı Sıkı Yön Partisi (Stram Kurs) lideri Rasmus 
Paludan’ın 2019’daki bir mitingde “Somali’nin 
ortalama IQ’su 68 iken, bir orangutanın IQ’su 
neredeyse 69’dur” ifadesini kullanmasının ırkçılık 
olduğuna karar verdiğini duyurdu.  DR TV, mah-
kemenin Paludan’a ırkçı söylemleri nedeniyle 3 
ay hapis cezası verilmesine hükmettiğini belirtti. 
Duruşmada suçsuz olduğunu savunan Paludan, 
pişmanlık duymadığını söyledi. Daha önce İsveç’te 
Malmö Bölge Mahkemesi, Kur’an-ı Kerim yaktığı 
esnada Müslümanlara hakaret ettiği gerekçesiyle 
Paludan’ı 4 ay hapis cezasına çarptırmıştı.

Pakistan polisi, başkent İslamabad’da eski 
Başbakan İmran Han’ın hapisten tahliyesini 

istemek amacıyla düzenlenecek protesto öncesinde 
açıklama yaptı. Açıklamada, protestocuların Han’ı 
desteklemek için  düzenlenecek gösteriye sopa ve 
sapanlarla gelebileceği belirtilerek, bazı yolların 
bakım için ulaşıma kapatılacağı aktarıldı. Vatan-
daşların seyahatlerden kaçınması tavsiye edilen 
açıklamada, önlemlerin “öfkeli protestocuların” 
kamu ve özel mülkiyete zarar vermeyi planladıkla-
rını gösteren istihbarat raporlarına istinaden alındığı 
kaydedildi. Protestonun Belarus Cumhurbaşkanı 
Aleksandr Lukaşenko’nun yarınki Pakistan ziyareti 
öncesinde planlanması dikkati çekti. (AA)

İngiltere saatte 110 kilometre hıza ulaşacak fırtı-
nanın etkisi altına girecek. Fırtınaya Bert ismini 

koyan İngiliz hükümeti, halka üç günlük yiyecek ve 
su depolama çağrısında bulundu. İngiliz Meteoroloji 
Ofisi Sözcüsü Oli Claydon, Bert Fırtınası’nın “çok 
tehlikeli bir olay” olduğunu belirterek, “Ülkenin çe-
şitli bölgelerinde kuvvetli rüzgârlar, yoğun kar yağışı 
ve şiddetli yağışlar bekliyoruz. Bu hafta sonu olduk-
ça karmaşık bir hava durumu var. Genel olarak, çok 
hareketli bir hafta sonu bizi bekliyor” dedi. Claydon, 
İngilizleri bulundukları bölgelerdeki hava durumunu 
takip etmeleri konusunda uyardı. Avanti West Coast 
isimli tren şirketi, Bert Fırtınası nedeniyle kuzeye 
doğru seyahat edilmemesini tavsiye etti.

İslam düşmanı 
Paludan'a yeni ceza 

Pakistan alarm 
durumuna geçti 

İngiltere'de acil 
durum ilan edildi

KUZEY KORE'DEN 
GÖVDE GÖSTERISI 
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Rusya Devlet Başkanı VladimirPutin, 
Rusya Savunma Bakanlığı yönetimi, askeri 

sanayi temsilcileri ve füze sistemleri üreticile-
ri ile toplantı yaptı. Toplantıda konuşan Putin, 

Rusya’nın, Ukrayna’nın askeri ve sanayi 
kompleksi tesislerinden birine saldırma-
sı esnasında, savaş koşullarında, nükleer 

olmayan hipersonik ekipmanlarla donatılmış 
“Oreşnik” isimli balistik füzenin başarıyla test 

edildiğini belirtti. Rusya’nın  yeni tehdit-
lerle karşı karşıya kaldığını belirten Putin, 

“Bu nedenle bu tür silahların geliştirilmesi 
yönündeki çalışmalar, ülkemiz için hayati 

önem taşıyor. Dün test edilen silah sistemi, 
Rusya’nın toprak bütünlüğü ve egemenliği-
nin sağlam garantörü. Dünyada kimse buna 

benzer silaha sahip değil. Bugün dünyada 
bu füzeye karşı koyacak, bunu engelleyecek 
araç yok. Yeni silah sistemlerini test etmeye 

devam edeceğiz” diye konuştu.
“Oreşnik” füzesinin 
stratejik silah olma-

dığını ancak söz konusu 
silahların gücüne sahip 
olduğunun altını çizen 
Putin, bu füzenin seri üre-
timine geçileceği ve Rusya 
Stratejik Füze Kuvvetleri-
nin kullanımına verileceği 
bilgisini paylaştı. Bu tarz 
testleri savaş koşullarında 
güvenlik tehditlerine bağlı 
olarak sürdüreceklerini 
dile getiren Putin, bunun 

için gerekli potansiyele 
sahip olduklarını söyledi. 
Putin, “Oreşnik’ten baş-
ka Rusya’da test edilmek 
üzere çalışma aşamasında 
bulunan birden fazla sistem 
var. Bu sistemler de test 
edildikten sonra seri üreti-
me geçilecek. Böylece orta 
ve kısa menzilli silah gru-
buna sahip olacağız” dedi. 
Putin, “Oreşnik” sistemini 
üretenlere devlet ödülleri 
verileceğini dile getirdi.

Toplantıya katılan 
Rusya Stratejik Füze 

Kuvvetleri Başkomutanı 
Sergey Karakayev, dün-
yada “Oreşnik” füzesine 
benzer sistemlerinin 
bulunmadığını belirte-
rek, “Füzenin donatımı, 
mevcut ve gelecekteki 
füze savunma sistemlerini 
aşmayı garanti ediyor. Bu 

silah, belirlenen görev 
ve mesafeye bağlı olarak 
Avrupa çapındaki hedefleri 
vurabilir” değerlendirme-
sinde bulundu. Rusya 
Askeri Sanayi Komisyonu 
Başkan Yardımcısı Vasiliy 
Tonkoşurov da söz konusu 
sistemin kısa zamanda 
Rus teknoloji ürünleriyle 
üretildiğini dile getirdi.

OREŞNIK, AVRUPA'DAKI 
HEDEFLERI VURABILIR 

Rusya Devlet 
Başkanı Vla-
dimir Putin, 

yeni silah sis-
temlerini test 

etmeye devam 
edeceklerini be-
lirterek, “Böyle-

ce orta ve kısa 
menzilli silah 

grubuna sahip 
olacağız” dedi.

STRATEJIK SILAH DEĞIL 

ALMANYA SAVAS iCiN 
HAZIRLIKLARA BASLADI 
Rusya ve Ukrayna arasındaki  tansiyon yükselirken 
Almanya olası bir savaş senaryosuna hazırlandı. 

ÇIN’DEN 9 ÜLKEYE, TEK 
TARAFLI VIZE MUAFIYETI 

Çin, vize muafiyeti prog-
ramına 9 ülkeyi daha dâhil 

edeceğini bildirdi. Çin Dışişleri 
Bakanlığı, Bulgaristan, Roman-
ya, Hırvatistan, Karadağ, Kuzey 
Makedonya, Malta, Estonya, 
Letonya ve Japonya vatan-
daşlarının vize serbestisinden 
yararlanacağını duyurdu. 
Düzenlemeye göre normal 
pasaportla Çin’e gelen yabancı 

ülke vatandaşları, 30 Kasım 
2024 ile 31 Aralık 2025 tarihleri 
arasında Çin’e vizesiz seyahat 
edebilecek. Vize muafiyeti, iş, 
turizm, aile ziyaretleri, temaslar 
ve geçiş amaçlı seyahatlerde 
geçerli olacak. Dışişleri Bakan-
lığı Sözcüsü Lin, vize muafi-
yeti programında 15 gün olan 
seyahat süresinin de 30 güne 
çıkarıldığını söyledi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Metal yelken halkası - Moğolistan’ın 
başkenti - Değersizleşme, zarar. 2. Lokman ruhu - Kan-
sızlık - Jüpiter’in uydusu - Gerekenden eksik - İran’ın 
plaka işareti - Çıplak resim. 3. Maçta sert hareket - Sık 
çalılık - Otoyol. 4. Kalça kemiği - Devlet işlerini dinden 
ayrı tutan - Kuvvet, kudret - Deprem dalgası. 5. Ruten-
yum’un simgesi - Türk müziğinde bir makam - Alfabetik 
not defteri - İnanılan kimse. 6. Mevki, kat - İstençli - Ulus-
lararası Af Örgütü - Yekün. 7. Belgeler, vesikalar - Vektör - 
Yavru - Bebek hemşiresi. 8. Terazi gözü - Bir orman ağacı 
- Kızılımsı kahverengi - İmkan. 9. Çocuğu olan kadın - Bü-
yük keman - Kırışık giderme aracı - Siperli masa lambası 
- Romanya plaka işareti. 10. Yeti - Danışman - Sabit sayı 
- Toryum’un simgesi. 11. Vurmalı bir çalgı - İş, davranış - 
Yakacak odun ölçü birimi - Kafkasyalı. 12. Deriden sızan 
tuzlu sıvı - Dünyalar, alemler - Demokrasi - Bayram. 13. 
Küçük çayır bitkisi - Pamuk ağartma işi - Bir tür zamk - 
Bellek yitimi. 14. Gedik, çentik - Geçimlik - Bebek yiyeceği 
- Futbolda savunma oyuncusu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Düzeltme - Şaman - Gemi ya-
pım yeri. 2. Beygir - Yardım etme - Tellür simgesi. 3. Kez 
- Kefillik. 4. Mesafe - Kumaştan çeyiz korumalığı - Filmde 
fon seslendirmesi. 5. Din bilginleri - Beyaz - Gören, görü-
cü. 6. Düzelme, iyileşme - Hastalık - Slovakya plakası. 7. 
En kısa zaman - Toplanma, birleşim - Tanzanya plakası. 
8. Tasa, kaygı - Yer mantarı. 9. İstek, arzu - Kayıp - Amir-
ler. 10. Atın eşkin yürüyüşü - Transformasyon. 11. Bir ölü-
yü toprağa gömme - Yaylı bir tür at arabası. 12. Kongo’da 
bir ırmak - Dezenfekte aracı - İyi, hoş. 13. Alışılandan çok, 
kıt karşıtı - Utanç - Duman karası - Tantal’ın simgesi. 14. 
Itırlı, kokulu - Mal ve hizmet karşılığı takas. 15. Ücretli oto-
mobil - Kapı - Acı, üzüntü. 16. İyi, güzel - İşinin eri - Deri-
nin parlatılması. 17. Varlık bilim - Boyun eğen. 18. Verme, 
ödeme - Elazığ ilçesi - Reçine, çam sakızı. 19. Kandaki 
alkol miktarını gösteren birim - Bir ilimiz. 20. Den dolayı, 
den ötürü - Hahniyum simgesi - Eski dilde baba. 21. Ribo-
nükleik asit kısaltması - Tahıl saklanan yer - Bir ilimiz. 22. 
Yeraltı geçidi - Sanatta akım - Sert, kalın, tok ses.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 186  332  583  613  623  690  703  771  776  942

4 RAKAMLILAR
 1673  2994  3083  3943  4077  4090  4162  5070  5707  

7950  8132  8155  8275  9020  9032
5 RAKAMLILAR

 27041  30814  31883  52715  60303  60706  61514  65328  
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6 RAKAMLILAR

 145396  523725  597705  603303  731657
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ahlak
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NAMAZ VAKiTLERi
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İSTANBUL		  06:25	 07:55	 12:56	 15:24	 17:46	 19:11
ANKARA		  06:09	 07:37	 12:40	 15:11	 17:34	 18:57
İZMİR		  06:30	 07:56	 13:03	 15:38	 18:01	 19:21
BURSA		  06:25	 07:54	 12:56	 15:26	 17:48	 19:11
TRABZON	 	 05:43	 07:13	 12:13	 14:41	 17:03	 18:28
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MAL HARCAMAKLA AZALIR 
ILIM SARF ETMEKLE ÇOĞALIR

İsra suresi, 46. ayet: “Ve onların kalpleri 
üzerine, onu kavrayıp anlamalarını engelleyen 

kabuklar, kulaklarına da bir ağırlık koyduk. 
Sen Kur’an’da sadece Rabb’ini “bir ve tek” 
(ilah olarak) andığın zaman, ‘nefretle kaçar 

vaziyette’ gerisin geriye giderler.”

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

İslam dini, ilim ve irfan dinidir. 
İslam öğrenmeye, öğretmeye, 
araştırmaya, karanlığı yenip 
aydınlığa çıkmayı tavsiye 
eden bir dindir. Yüce dinimiz 
İslam, bilginin dostu, cehalet 
ve bilgisizliğin düşmanıdır. 
Son ilahi mesaj olan Kur’an-ı 
Kerim, “Oku” emriyle baş-
lamakta ve insanlara bilgi 
edinmenin en sağlıklı yolunu 
göstermektedir. İnsanı insan 
yapan konuşabilen bir beden 
değil, onun iman etmesi, so-
rumluluk duygusunu harekete 
geçirerek aklını doğru yönde 
çalıştırması, hayatına anlam 
kazandırmasıdır. Cansızlar, 
hayvanlar ve bitkiler irade 
ve akıl sahibi olmadıkları için 
sorumluluk duygusu taşımaz-
lar. Onlar yaratılış gayelerinin 
dışında hareket de edemezler. 
Ama insan böyle değildir. Akıl 
ve irade taşıdığı için sorum-
ludur ve hayatının 
bir gayesi vardır, 
o da “yalnızca 
Allah’ı razı etmek 
çabası, yani Allah’a 
ibadet…” İnsan 
yalnızca Allah’a 
karşı sorumlu değil, 
bunun gereği olarak 
kendisine, ailesine, 
akrabalarına, kavmine 
ve genel olarak da tüm 
insanlığa karşı sorum-
ludur. “Siz insanlar için 
çıkartılmış en hayırlı bir 

ümmetsiniz. İyiliği emreder, 
kötülükten alıkoyarsınız ve 
hem Allah’a da iman edersi-
niz.”(Ali İmran 110)

Kutsal meslek
Yüce Allah, insanı eğitil-

meye müsait, en üstün varlık 
olarak yaratmıştır. İlk insan ve 
ilk Peygamber Hz. Âdem’e bü-
tün isimleri (kelime ve dilleri) 
bildirmiş, kalem ile yazmayı 
öğretmiştir. Sevgili Peygam-
berimiz (sav), “Ben öğretmen 
olarak gönderildim” buyura-
rak, öğretmenlik mesleğini 
kutsallaştırmıştır. Bu yüzden 
ilim ve ilmi öğreten öğretmen-
ler çok kutsal bir görevde-
dirler. Eğitim ve öğretime en 
uygun canlının insan olmasına 
rağmen, eğitimi zor olan ve en 
uzun süren de gene insandır. 
Atalarımız öğ-

retmenliği “insan yetiştirme 
sanatı” diye tarif ederler.

Güzel ahlak 
Eğitim ve öğretmenlik 

yönünü öne çıkaran Sevgili 
Peygamber Efendimizin (sav) 
eğitimdeki mirasçısı olan 
öğretmenlerde ondan izler 
bulunmalıdır. Peygamber 
Efendimiz (sav) güzel ahlak-
lı ve güler yüzlü idi. Doğru, 
azimli, çalışkan ve merhamet-
liydi. Sevgi ve hoşgörü sahibi, 
çocukları daima seven ve 
koruyandı. Zorluk çıkarmayan, 
kolaylaştırandı. Disiplinliydi 
ama kimseyi incitmeyendi. 
Bu güzel hasletlere sahip olan 
öğretmenlerimizin de; zor ve 
çile dolu bu meslekte, mutlaka 
başarılı olacaklarına inancımız 

sonsuzdur. Hz. Ali, 
“Bana bir harf öğre-
tenin kırk yıl kölesi 
olurum” sözüyle 
öğretmenliğin ve 
bilginin ne kadar 
değerli olduğuna 
işaret etmiştir.

Başarı ve 
dürüstlük

Öğretmenler 
amaçlarına 
ulaşmak için; 
içlerindeki 
umut ışığı hiç 
sönmeden, 
bir deryada 

hırçın dalgalarla mücadele 
eder gibi çaba gösterirler. Hep 
en güzeli ve en doğruyu öğret-
mek için emek verirler öğren-
cilere. İnsanlar için doğruluk, 
hayatta en önemli vasıftır. Bir 
anne, bir baba gibi, koruma ve 
kollama duygusuyla üstlerine 
titrerler öğrencilerinin. İste-
dikleri şey ise sadece “başarı 
ve dürüstlük”tür. Öğretmen, 
ne kadar hata yaparsa yapsın 
kızmadan, öğrenciye doğruları 
anlatan ve kendisini ne kadar 
çok sevdiğini söyleyip, affeden 
kişidir.

Hayat mesleği
Öğretmenlik girilen 

derslerle sınırlandırılamayan 
önemli bir hayat mesleği-
dir. Sabır, özveri, sadakat ve 
zaman gereklidir. Öğretmenlik 
mesleği, yaşam tarzı hâline 
gelmiş görevlerden birisidir. 
Okuma, yazma, bilgi öğret-
mekle görevli oldukları hâlde,  
büyük bir özveri ile öğren-
cilerin her türlü sorunları ile 
yakından ilgilenirler. “Hayat”ın 
sözlük anlamı dışında bir 
anlam taşıdığını öğretmeye 
gayret ederler. Vatanın ve 
milletin her şeyden üstün 
olduğunu; dostluğun, kardeş-
liğin, birlik ve beraberliğin 
önemini; saygının, sevginin 
ve kalp kırmamanın ne kadar 
erdemli bir davranış olduğunu 
öğretirler.

Öğretmen, öğrencilerini 
bilgi ile aydınlatan bir mumdur. 
Yansıttığı ışık, bilgi ile donan-
mayı, cehaletten, karanlıklar-
dan kurtularak aydınlanmayı 
ve önümüzü görmemizi sağlar. 
Öğretmenler; en güzel, en 
erdemli ve en çok övgüye layık 
insanlar. Hepimizin unutama-
dığımız, örnek aldığımız, haya-
tımızda iz bırakan öğretmen-
lerimiz vardır. Başarılı, saygılı, 
dürüst, çalışkan ve insani de-
ğerlere sahip kişiler olmamız, 
öğretmenlerimize vereceğimiz 
en güzel armağandır.

Cennete giden bir yol
İlim öğrenmenin fazileti 

çoktur. Kur’an-ı Kerim’de 
mealen, ‘Bilmiyorsanız, zikir 
ehline (ilim ehline, âlimlere) 
sorun’ buyuruldu. (Enbiya 7) 
Ayet-i kerimedeki zikir, ilim 
demektir. Bu ayet-i kerime, 
bilmeyenlerin, âlimleri bulup 
onlardan sorup, öğrenmelerini 
emretmektedir. (Hadika) Haz-
reti Lokman, oğluna buyurdu 
ki: Âlimlerle otur, hikmet 
sahiplerinin sözlerini dinle! 
Allahü Teala, bahar yağmuru 
ile toprağa hayat verdiği gibi, 
ölü kalpleri hikmet nurları ile 
diriltir. İlim, cennete giden bir 
yol, gurbette arkadaş, yalnız-
lıkta sırdaştır. İlim, iki cihan-
da kurtuluş, düşmana karşı 
siperdir. İnsan için hayâ, gözler 
için ziyadır. 

Her şeyden evvel ilim Allah’ın sıfatıdır. O, âlim ve allamdır, her şeyi 
bilir, bilmediği hiçbir şey yoktur. O latiftir, habirdir. Her çeşit bilginin 
kaynağı Hak Teala’dır. Kullarını vahiy, ilham, kalp, akıl ve duyu 
organları vasıtasıyla bilgi sahibi kılan odur. Onun ilmi mutlaktır. 

GÜNÜN   HADiSi
Ebu Hureyre anlatıyor: “Resulullah 

aleyhissalatu vesselam buyurdular ki: 
“Aziz ve celil olan Allah buyurmuştur 
ki:  “Kulum, beni andığı ve dudakları 

benim için kımıldandığı an ben kulumla 
beraberim.” (K. Sitte, 7089)

Yunus suresi, 37. ayet: “Bu Kur’an, 
Allah’tan başkası tarafından 

yalan olarak uydurulmuş 
değildir. Ancak bu, önündekileri 

doğrulayan ve kitabı ayrıntılı 
olarak açıklayandır. Bunda 
hiç şüphe yoktur, âlemlerin 

Rabb’indendir.”

GÜNÜN   AYETAYETii

Hayatımızdaki Hayatımızdaki   
EN DEEN DEĞĞERLERLII    
öğretmenlerimizöğretmenlerimiz

Sahip olduğumuz ve yarınlara 
ümitle bakmamızı sağlayan 
değerlerimizin başında 
hiç şüphesiz evlatlarımız 
gelmektedir.  Yüce kitabımız, 
evlatlarımızın bizler için göz aydınlığı ve dünya 
hayatının süsü olduğunu ifade eder. Aynı zamanda 
çocuklarımızın birer imtihan vesilesi olduğuna 
ve onlara karşı olan sorumluluğumuza da dikkat 
çekmekte ve şöyle buyurmaktadır: “Doğrusu, mallarınız 
ve çocuklarınız sizin için bir imtihandır: Büyük mükâfat 
ise Allah›ın yanındadır.” Bizlere birer emanet olan 
çocuklarımıza karşı sorumluluklarımızın başında, onları 
günün şartları içerisinde hem dünya hem de ahirete yönelik 
olarak en iyi şekilde yetiştirmek gelmektedir. Bu konuda 
en önemli sorumluluk hiç şüphesiz aileye aittir. Vatanın 
ve milletin, dinin ve diyanetin, topyekûn milli ve manevi 
değerlerin gelecekteki sahipleri evlatlarımız olacaktır. 
Bizler toplum olarak ve toplumu meydana getiren aile, 
okul ve çevre olarak çocuklarımıza hem bu değerlerimizi 
hem de ilmî gelişmeleri en iyi şeklide sunmak 
zorundayız. Arzu edilen böyle bir nesli yetiştirebilmek, 
bugün için bir ailenin tek başına üstlenebileceği 
bir sorumluluk değildir. Bu konuda eğitim 
kurumlarımız ve okullarımız ailenin yanında yer 
almakta, çocuklarımızın eğitimi hususunda 
etkin rol oynamakta ve sorumluluk 
üstlenmektedirler. 

Eğitim ve öğretime 
verilen büyük

değerdeğer

Hazreti Ali buyurdu ki: İlim, maldan hayırlıdır. Çünkü malı sen korursun  
fakat ilim seni korur. Mal harcamakla azalır, ilim sarf etmekle çoğalır 

. İmam-ı Gazali Hazretleri de, “İnsanın diğer mahlukattan üstünlüğü ilmi 
iledir, güç ve kuvvetiyle değildir. Çünkü deve insandan kuvvetlidir. İrilik 

bakımından da değildir. Çünkü fil insandan çok iridir. Cesaret bakımından 
da değildir. Çünkü aslan insandan cesurdur. Çok yemesiyle de değildir. 

Çünkü mandanın karnı, insanın midesinden daha büyüktür. Şu hâlde ilim çok 
üstün bir vasıftır” buyurmaktadır. Yemek ve içmekten kesilen hasta ölmeye 

mahkûm olduğu gibi, ilim ve hikmetten mahrum kalp de ölüme mahkûmdur. 
Bir talebenin ilim öğrenebilmesi ve doğru yolu bulabilmesi için, bir öğreticiye 

ihtiyacı vardır. Çünkü hadis-i şerifte, “İlim üstattan öğrenilir” buyuruldu. 
(Taberani) Kur’an-ı Kerim’de ise mealen, “Eğer bilmezseniz, bilenlerden 
sorun!” buyuruldu. (Nahl 43) Allahü Teala’nın rızasına kavuşmak için de 

sebeplere yapışmak, bir âlimin gösterdiği yolda gitmek gerekir.  
Kur'an-ı Kerim'de mealen, "Ey iman edenler, Allah’tan sakının ve  

onun rızasına kavuşmak için, vesile arayınız!"  
buyuruluyor. (Maide 35)

İmam Malik’e ulaştığına göre, 
Hz. Peygamber (sav) şunu 

söylemiştir: “Size iki şey bırakıyorum. 
Bunlara uyduğunuz müddetçe asla 

sapıtmayacaksınız: Allah’ın kitabı ve 
Resulünün sünneti”  (Muvatta, Kader)
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14 TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu yaptığı açıklamada “Hakem 
semineri yaptık federasyonda. Gerekli konuşmaları arkadaş-

larımızla yaptık. Bu yabancı konusunun en çok hakemleri 
rahatsız etmesi lazım. Baktığımız zaman genç pırıl pırıl ha-

kemler var. Ben burada olduğum sürece yabancı hakem 
gelmeyecek. Bir daha söyleyeyim, ben olduğum süre-

ce yabancı hakem gelmeyecek. Kulüplerin yabancı 
hakem istemesi doğal hakları. Geçen sezon da ya-

pılan bir uygulama. Herkes bizim samimiyetimize 
inanıyor. Bir şeyleri düzeltmeye çalışıyoruz” dedi.

Galatasaray’a, Bodrum 
deplasmanında 3 puan 
getiren golü Batshua-
yi kaydetti. Ev sahibi 
ekipte Ege 45+3. daki-
kada kırmızı kart gördü.

Milli aranın ardından seri yakalayarak çıkışa geçmeyi hedefleyen Beşiktaş, bu-
gün Tüpraş Stadı’nda saat 19.00’da başlayacak maçta Göztepe’yi konuk edecek.

Editör: TAYFUN ÖZSOY- Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Galatasaray, tarihinde ilk kez 
oynadığı Bodrum FK karşısına, 
Tottenham maçının dizilişi ile 

çıktı. Diziliş aynı, zorunlu olarak Icar-
di’nin yerinde Sallai, Sanchez’in yerinde 
Metehan vardı. Bir Premier Lig takımına 
tabiri yerindeyse, ‘kabusu yaşatan’ 
oyun anlayışı ligin tek ilçe takımına 
işlemedi. 
Yönettiği her takımda Galatasaray’a 
zorluk çıkartan Volkan Demirel, yine 
çözmüştü işi. Sarı kırmızılıların her 
takımı boğan ön alan baskısına tepki 
vermeden ceza alanı çevresini kalaba-
lıklaştıran Demirel, alınan her topun 
orta alan çizgisine doğru atılmasını 
istedi. İkinci pas konuk takım savun-
masının arkasına olacaktı. Bunu bir-iki 
kez başarınca ve Metehan, Sanchez 
gibi orta alandaki ilk topa basamayınca 
oyunun boyu uzadı.
Önde Icardi’nin çözüm odaklı oyunun-
dan yoksun Galatasaray’da Mertens, 
Yunus, Sara gibi iş bitiriciler yavaş 
kalınca ilk yarı pozisyon olmadığı gibi, 
gol de olmadı.
Buruk ikinci yarıya Ege’nin atılmasıyla 
10 kişi kalan rakibine karşı Batshuayi 
hamlesini yaptı. Bu hamle, Galatasa-
ray’ın rakibine karşı üstünlük kurmasını, 
baskısını artırmasını sağladı. Neredeyse 
ilk net pozisyonda Batshuayi golü atın-
ca, oyun tek kale maça dönüştü. 
Galatasaray, Bodrum FK’yı ceza alanına 
hapsetti. Her zamanki kadar akıllı ve 
isabetli olmasa da ceza alanına çok 
sayıda top sokan sarı kırmızılılar, ikin-
ciyi bulamadı. Çözüm için oyuna giren 
Ziyech’in boş kaleye kaçırdığı topla da 
maçın yönünü değiştirdi.
10 kişilik Bodrum saldırgan oynadı. 
Galatasaray’ın son vuruşlarında Sousa 
kalesinde büyüdü. Ve lider zorlansa da 
üç puanla yoluna devam etti.

Temposuz maçın
kahramanı Sousa

alatasaray, deplasman-
da Bodrumspor’u 1-0 

yenerek, haftayı 3 puan ile 
kapattı. İlk yarıda sahada 

başa baş bir mücadele vardı. Pozisyon 
sıkıntısının yaşandığı maçın 45+3. da-
kikasında ev sahibi ekipten Ege Birsel, 
ikinci sarı karttan kırmızı kart görerek 
oyun dışında kaldı. İkinci yarıya Okan 
Buruk çift forvetle başladı. Nitekim 54. 
dakikada oyuna sonradan giren Bats-
huayi fileleri havalandırarak, takımını 
öne geçirdi. 66. dakikada Ziyech, boş 
kaleye topu gönderemedi. Bodrumspor 
kalecisi Sousa başka gole izin verme-
yince maç 1-0 Galatasaray’ın üstünlüğü 
ile sona erdi.

G

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
VOLKAN DEMİREL OKAN BURUK

FERNANDO MUSLERA
METEHAN BALTACI
(BATSHUAYI-46)               54
KAAN AYHAN
(VICTOR NELSSON-90+2)
ABDÜLKERİM BARDAKCI  
LUCAS TORREIRA
GABRIEL SARA
(KEREM DEMİRBAY-90+2)
BARIŞ ALPER
ROLAND SALLAI   
DRIES MERTENS
(ELIAS JELERT-72)
YUNUS AKGÜN
(HAKIM ZIYECH-62)
VICTOR OSIMHEN

GÖKHAN AKKAN 
(DIOGO SOUSA-30)
ÜZEYİR ERGÜN
(AHMET ARSLAN-62)
ONDREJ CELUSTKA
ARLIND AJETI
EGE BİLSEL                                    45
ZDRAVKO DIMITROV
KULEMBE RIBEIRO
TAYLAN ANTALYALI
(PEDRO BRAZAO-80)
GÖKDENİZ BAYRAKDAR
SAMET YALÇIN  
(TAULANT SEFERI-62)
GEORGE PUSCAS
(CELAL DUMANLI-80)

BODRUM FK

STAT: GREY BETON BODRUM

GALATASARAY
M. ALİ METOĞLU İ.ÇAĞLAR UYARCAN, M.  KIŞAL

Kartal’ın rakibi Göztepe Kartal’ın rakibi Göztepe 

LİGDE KRİTİK 3 MAÇ OYNANACAKLİGDE KRİTİK 3 MAÇ OYNANACAK

YABANCI HAKEME VETOYABANCI HAKEME VETO
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LidereLidere 3  3 puan puan 
BATSHUAYIBATSHUAYI’den’den  

BODRUM’DA
PUAN FARKINI

KORUDU

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 12	 11	 1	 0	 33	 11	 22	 34
2.	 FENERBAHÇE	 12	 9	 2	 1	 33	 11	 22	 29
3.	 SAMSUNSPOR	 12	 8	 1	 3	 24	 13	 11	 25
4.	 I.EYÜPSPOR	 13	 6	 4	 3	 19	 13	 6	 22
5.	 BEŞİKTAŞ	 11	 6	 3	 2	 19	 10	 9	 21
6.	 GÖZTEPE	 11	 5	 3	 3	 19	 13	 6	 18
7.	 N.SİVASSPOR	 12	 5	 2	 5	 17	 20	 -3	 17
8.	 R.BAŞAKŞEHİR	 12	 4	 4	 4	 17	 17	 0	 16
9.	 ÇK RİZE	 12	 5	 1	 6	 12	 20	 -8	 16
10.	 GAZİANTEP FK	 12	 4	 3	 5	 18	 18	 0	 15
11.	 KASIMPAŞA	 12	 3	 5	 4	 16	 19	 -3	 14
12.	 T.KONYASPOR	 12	 4	 2	 6	 14	 20	 -6	 14
13.	 ANTALYASPOR	 12	 4	 2	 6	 15	 24	 -9	 14
14.	 TRABZONSPOR	 11	 2	 6	 3	 12	 14	 -2	 12
15.	 B.KAYSERİ	 12	 2	 6	 4	 13	 22	 -9	 12
16.	 S.BODRUM FK	 13	 3	 2	 8	 10	 17	 -7	 11
17.	 C.ALANYA	 11	 2	 4	 5	 9	 14	 -5	 10
18.	 A.HATAY	 11	 1	 3	 7	 10	 18	 -8	 6
19.	 ADANA DS	 11	 0	 2	 9	 9	 25	 -16	 2

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

ICARDI ICARDI 
SANCHEZ SANCHEZ VEVE
JAKOBS YOKJAKOBS YOK
Sarı kırmızılı 
takımda UEFA 
Avrupa Ligi’nin 
4. haftasındaki 
Tottenham ma-
çında ön çapraz 
bağı kopan 
Mauro Icardi ile 
aşil tendonundan 
sakatlık yaşayan 
Ismail Jakobs, 
kart cezalısı Da-
vinson Sanchez 
Sipay Bodrum FK 
maçında 
görev 
alamadı.

BURUK 
METEHAN’I
TERCİH ETTİ
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Bu-
ruk, milli araya girmeden önce oynadık-
ları Samsunspor maçı 11’inden 2 zorunlu 
değişiklik yaptı. Sakatlanan Jakobs ve 
cezalı Sanchez’i oynatamayan Buruk, 
Kaan ve Metehan ile maça başladı. Buruk, 
Metehan tercihini, milli takımdan dönen 
Nelsson’un antrenman eksiğine bağladı.

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

Süper Lig’de oynadığı son 3 maçta 8 puan 
kaybederek ligin zirvesinden uzağa 

düşen Beşiktaş, milli aranın ardından 
çıkış yapmak hedefiyle Gözte-

pe’yi ağırlayacak. Ligde 
ve Avrupa’da birbiri 
ardına oynayacağı zor 

maçlarda galibiyet serisi 

yakalamak isteyen siyah beyazlılar, formda 
İzmir ekibini taraftarının desteği ile yenmek 
için hazırlıklarını tamamladı. Sakatlıktan çıkan 
Ciro Immobile’nin forma giyebileceği Beşiktaş’ta 
milli takımdan sakat dönen Ernest Muçi forma 
giyemeyecek. Tüpraş Stadı’nda saat 19.00’da 
başlayacak karşılaşmayı Alper Akarsu, Kerem 
Ersoy, Bahtiyar Birinci hakem üçlüsü yönetecek.

 

Süper Lig’de zorlu üç 
maç daha oynanacak. Orta 

sıralarda yer arayan Net Global 
Sivasspor ile Kasımpaşa, BG Grup 4 Eylül 

Stadı’nda Burak Pakkan, Mert Bulut, Suat Güz 
yönetiminde saat 13.30’da karşılaşacak. Saat 
16.00’da başlayacak maçlara Tümosan Kon-
yaspor ile Atakaş Hatayspor Oğuzhan Çakır, 
Deniz Caner Özaral, Gökhan Barcın yönetimin-
de Medaş Konya Stadı’nda, Reeder Samsunspor 
ile Corendon Alanyaspor Zorbay Küçük, Murat 
Tuğberk Curbay, Özcan Sultanoğlu yönetimin-
de 19 Mayıs Stadı’nda puan mücadelesi verecek.

FATİH TERİMFATİH TERİM
MAÇI İZLEDİMAÇI İZLEDİ
Galatasaray’ın, Bodrumspor maçını eski 
teknik direktörü  Fatih Terim de izledi. Terim 
“Galatasaray’ı özlediniz mi ?” sorusunu, 
“Galatasaray özlenmez mi, tabi ki özledim” 
diye cevaplandırdı.

ÖZTÜRK, ‘İBRAHİM
BAŞKAN ŞOK EDİYOR’
Galatasaray İkinci Başkanı Metin Öztürk, Kayserispor-Fenerbahçe 
maçında verilen penaltıyı ‘akıllara ziyan’ olarak yorumladı. Federasyo-
nun kendilerini şaşırttığını belirten Öztürk, “Her hafta inanılmayacak 
şeyler yaşıyoruz. İbrahim başkan bizi şok ediyor. Federasyon bizi şok 
ediyor ve inanamıyorum. İbrahim başkan benim çok saygı duyduğum 
ve hürmet ettiğimiz biri. İki kere konuştu. Birinde Okan hocayla ilgili 
konuştu. Akabinde ikinci sıradaki rakibimizin yönetim 
kurulu üyelerinin çıktığı kanala çıkıp gene geldi 
başkan vekilimiz İbrahim Hatipoğlu’nu 
suçladı. İnanılır gibi değil” dedi.
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Bu sezon kendi sahasında başarılı sonuçlar alan 
Gaziantep FK, ağırladığı RAMS Başakşehir’i net 
bir skorla yendi. 28’inci dakikada Kozlowski’nin 
golüyle öne geçen kırmızı siyahlılar, 45+3’üncü 
dakikada Sorescu’nun golüyle ilk yarıda farkı ikiye 
çıkarttı. 75’inci dakikada David Okereke’nin golü 
skoru belirledi.

Milli araya formda giren Çaykur Rizespor, ligin başarılı 
ekiplerinden İkas Eyüpspor’u deplasmanda yendi. 27’nci 
dakikada Ahmed Kutucu’nun golüyle öne geçen ev sahibi, 
ikinci yarıda Verasanovic ve Sowe’nin gollerine engel 
olamayınca maçtan puansız ayrıldı. Karadeniz ekibinde 
Hadziahmetovic kırmızı kart gördü.

HAKEMLER:  Ozan Ergün, Esat Sancaktar, Oğuz Kaan Çalışır
GAZİANTEP FK: Sokratis Dioudis, Selam M’Bakata, Arda 
Kızıldağ, Ertuğrul Ersoy, Mustafa Eskihellaç, Badou Ndiaye 
(Dk.84 Paul Mandouki), Deian Sorescu, Kacper Kozlowski 
(Dk.84 Ogün Özçiçek), Alexandru Maxim (Dk.89 Furkan 
Soyalp), Halil Dervişoğlu (Dk.70 David Okereke), Christoper 
Lungoyi (Dk.89 Kenan Kodro)
RAMS BAŞAKŞEHİR: Muhammed Şengezer, Leo Duarte, 
Hamza Güreler, Jerome Opoku, Lucas Lima, Ömer Faruk 
Beyaz (Dk.46 Dimitrios Pelkas), Berat Özdemir (Dk.46 Miguel 
Crespo), Berkay Özcan (Dk.46 Olivier Kemen), Deniz Türüç 
(Dk.32 Joao Figueiredo), Krzysztof Piatek, Serdar Gürler 
(Dk.76 Philippe Keny)
GOL: Dk.28 Kacper Kozlowski, Dk.45+3 Diean Sorescu, Dk.75 
David Okereke
SARI KART: Dk.58 Kozlowski, Dk.71 Piatek, Dk.90+5 Okereke

HAKEMLER:  Ali Şansalan, Ceyhun Sesigüzel, Candaş Elbil
İKAS EYÜPSPOR: Berke Özer, Leo Dubois, Robin Yalçın, Miguel 
Vezo (Dk.80 Tayfur Bingöl), Umut Meraş (Dk.58 Luccas Claro), 
Taşkın İlter (Dk.71 Samuel Saiz), Melih Kabasakal, Obeng 
Ampem (Dk.71 Gianni Bruno), Emre Akbaba (Dk.80 Caner 
Erkin), Ahmed Kutucu, Mame Thiam
ÇAYKUR RİZESPOR: Ivo Grbic, Taha Şahin, Attila Mocsi, 
Khusniddin Alikulov, Mithat Pala, Ibrahim Olawoyin (Dk.90+7 
Ioannis Papanikolaou), Amir Hadziahmetovic, Rachid Ghezzal 
(Dk.90+7 Ayberk Karapo), David Akintola (Dk.88 Emrecan 
Bulut), Dal Verasanovic (Dk.71 Muhammed Buljubasic), Ali Sowe 
(Dk.90+7 Vaclav Jurecka)
GOL: Dk.27 Ahmed Kutucu, Dk.55 Dal Verasanovic, Dk.75 Ali 
Sowe
SARI KART: Dk.8 Akintola, Dk.34 Taşkın, Dk.45+4 Melih, Dk.61 
Ahmed, Dk.70 Verasanovic, Dk.90+5 Mocsi, Dk.90+5 Grbic, Dk.77 
Robin, Dk.90+5 Saiz, Dk.90+11 Papanikolaou
KIRMIZI KART: Dk.90+4 Amir Hadziahmetovic

enerbahçe, Kayserispor 
deplasmanında farklı 

kazandı ve deplasmanda
 yenilmezlik serisini 26 

maça çıkararak, lider Galatasaray’ı 
takibini sürdürdü. Maçın henüz 7’nci 
dakikasında Tadic’in penaltısıyla öne 
geçen sarı lacivertliler, 15 ve 26’ncı 
dakikada sahanın yıldızlarından Oğuz 
Aydın ile farkı açtı. 43’üncü dakikada 
Djiku’nun kendi kalesine, 56’ncı 
dakikada Kolovetsios’un attığı gollerle 
umutlanan ev sahibi Kayserispor, En Nesyri, 
Kostic ve son olarak da Szymanski’nin 
golleriyle yıkıldı.

F

OĞUZ’DANOĞUZ’DAN
2 GOL 2 GOL 
1 ASİST1 ASİST
Fenerbahçe’nin sezon Fenerbahçe’nin sezon 
başında Corendon Alan-başında Corendon Alan-
yaspor’dan transferi Oğuz yaspor’dan transferi Oğuz 
Aydın, Bellona Kayse-Aydın, Bellona Kayse-
rispor deplasmanında rispor deplasmanında 
ilk kez 11’de sahaya çıktı. ilk kez 11’de sahaya çıktı. 
Allan Saint-Maximin’in Allan Saint-Maximin’in 
riske edilmediği haftada riske edilmediği haftada 
kendine yer bulurken, 2 de kendine yer bulurken, 2 de 
gol kaydetti. Mert Hakan gol kaydetti. Mert Hakan 
Yandaş da üst üste ikinci Yandaş da üst üste ikinci 
kez teknik direktör Jose kez teknik direktör Jose 
Mourinho’dan formayı aldı.Mourinho’dan formayı aldı.

STAT: Gaziantep 

R.BAŞAKŞEHİRGAZİANTEP FK

STAT: Recep Tayyip Erdoğan

ÇK RİZESPORİ.EYÜPSPOR

Mourinho’nun
işi zorlaştı

FENERFENER  
GOL OLDUGOL OLDU  
YAGDIYAGDI

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
SİNAN KALOĞLU JOSE MOURINHO

DOMINIK LIVAKOVIC
OSAYI-SAMUEL
(MERT MÜLDÜR-75)
SAMET AKAYDIN   
DJIKU                                               43
FILIP KOSTIC                              85
SOFYAN AMRABAT
(İSMAİL YÜKSEK-89)
FRED
DUSAN TADIC                          (P) 7
MERT HAKAN   
(SZYMANSKI-64)                      88
OĞUZ AYDIN                          15, 26
(LEVENT MERCAN-89)
YOUSSEF EN NESYRI              63
(EDIN DZEKO-64)

BİLAL BAYAZIT
GÖKHAN SAZDAĞI
MENDI BOURABIA
D.KOLOVETSIOS                            56
LIONEL CAROLE
HASAN ALİ
RAZAMAN CİVELEK  
(A.BOA MORTE-46)
KARTAL KAYRA
BARAN ALİ GEZEK   
(ALI KARIMI-46)
S. BAHOKEN  
(DUCKENS NAZON-70)  
MIGUEL CARDOSO   

KAYSERİSPOR

STAT: RHG ENERTÜRK

FENERBAHÇE

DİRENÇ TONUSLUOĞLU SAMET ÇİÇEK, MURAT ALTAN

ANALİZUĞUR TENEKECİOĞLU

3-03-0

1-21-2

4 İSİM 
YOK

Fenerbahçe’de sakatlıkları bulunan 
Jayden Oosterwolde ve Çağlar 
Söyüncü dünkü maçta forma 

giyemedi. Sakatlığını yeni atlatan 
Cengiz Ünder ile hafif ağrıları olan ve 

riske edilmeyen Saint-Maximin 
Kayseri’ye götürülmedi.

SPOR

Fenerbahçe’nin bu sezon deplas-
manda en rahat başladığı maç oldu. 

Hatta bir ara “Şımarıklık” seviyesinde 
bir rahatlığa girdi sarı lacivertliler. Önce 
diyalog eksikliği kendi kalelerine attıkları 
golü getirdi. Sonra da Livakoviç ile gelen 
ıskayla ikinci golü yediler. Yoksa sahaya 
çıkan kadro toplu savunma, toplu hücum 
yaparak oyunun başında  ağırlığını 
koymuştu maça. Hem teknik kapasitesi 
yüksek, hem de fiziği güçlü Mourinho’nun 
öğrencileri özellikle Mert Hakan, Oğuz 
Aydın ve En-Nesyri’nin gezici oyunu ile 
rakibine üstünlük sağladı. Mert Hakan ve 
Oğuz Aydın iki maçlık performanslarını 
sürdürürse, 11’i zorlayacaklardır. İkisi 
de hem ofansta, hem de defansta çok 
etkili oldu. Fenerbahçe’de sadece Osayi 
sırıttı dün. Her maçta kanat hücumunda 

gördüğümüz Osayi  dünkü maçta, ne-
dense kayıplardaydı. Fred ve Amrabat 

gösterişsiz ama oyunu yönlendiren,  
pres yapan, hücuma destek veren 

futbol sergilediler.
İkinci yarıda yukarıda yazdığı-
mız gibi Livakovic’in “Iskası” bir 
anda maçın seyrini değiştirdi. 
Çok bocaladı Fenerbahçe, çok 
pozisyon verdi, 10-15 dakika. 
Ama yine ortaya “Virtüöz” 
Tadic çıktı. Müthiş asistiyle 
En-Nesyri’ye golü attırdı, 
takım rahatladı. Ev sahibi 
Kayserispor gol için yükle-

nirken geride açık verdi ve 
Kostic sarı lacivertli forma 

ile ilk golünü attı. Ve 
gecenin yıldızı Oğuz, iki 
golünün yanına bir de 

asisti ekledi Szymanski’ye “Al da 
at’ dedi. Dünkü maçta skordan çok 

Samet, Oğuz Aydın ve Mert Hakan’ın 
performansları Mourinho’yu mutlu et-

miştir. Bundan sonra 11’i yaparken daha 
çok zorlanacak, Portekizli hoca.

Kanarya, Kayserispor’u Tadic (P), 
Oğuz (2), Kostic ve Szymans-
ki’nin golleri ile yendi. Ev 
sahibinin golleri Djiku 
(KK) ve Kolovetsios’tan.

DEPLASMANDA
BİLEĞİ

BÜKÜLMÜYOR




